О  Б  Щ  И  Н  С  К  И     С  Ъ  В  Е  Т     -     С  А  Н  Д  А  Н  С  К  И

ПРОТОКОЛ

№ 3
Днес, 14.12.2011 г. в залата на съветника в сградата на общинска администрация, общински съвет -  Сандански проведе редовно заседание.


На същото от  29  общински съветници, присъстваха 28  .

        Заседанието бе открито в 09.00 часа от господин Атанас Стоянов  – председател на общински съвет . 

           Председателят на заседанието предложи следния 

            ПРОЕКТ ЗА ДНЕВЕН РЕД : 
1.Полагане на клетва от новоизбран общински съветник

2.Вх.№821/05.12.2011г. – Заповед  №ОА-АК- 710 ОТ 01.12.2011г.  на Областния Управител, относно оспорване на решение №4 от Протокол №2 от    проведеното редовно заседание на 17.11.2011г.

3.Вх.№820/05.12.2011г. – Заповед №ОА-АК-708 на Областния   Управител,относно оспорване на  решение №5 и №6 от Протокол №2 от проведеното редовно заседание на Общински съвет – Сандански на 17.11.2011г.

4. Предложение от Временната  комисия по изготвяне на промени в Правилника за организацията и дейността на Общински съвет - Сандански , относно изменения  и допълнения в него.

 5. Структуриране и определяне на състава на Постоянните комисии към Общински съвет – Сандански .

 6.Вх.№772/11.11.2011г.-Писмо от Национално Сдружение на Общините в Република България , относно определяне делегат в Общото събрание на НСОРБ.

7.Вх.№794/21.11.2011г.- Писмо от Сдружението на Югозападните общини, относно Представителство на община Сандански в Общото събрание на СЮЗО.

8.Вх.№ 827 /06.12.2011г.- Предложение от Андон Тотев – кмет на Община Сандански,относно отмяна на решение №267/16.09.2011г.,определящо разпореждането на мери и пасища -  общинска собственост.

9. Вх. № 828 /06.12.2011г.- Предложение от Андон Тотев – кмет на Община Сандански,относно разпореждане с мери и пасища – общинска собственост. 

10. Вх. №829  /06.12.2011г.- Предложение от Андон Тотев – кмет на Община Сандански,относно отмяна на решение №98/30.04.2009г., определящо  цената  за отдаване под наем на общински мери и пасища .

11.Вх. №830  /06.12.2011г.- Предложение от Андон Тотев – кмет на Община Сандански,относно приемане на цената  за отдаване под наем на общински мери и пасища .

Г-Н АТАНАС  СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  – колеги добър ден. Започва редовно заседание на Общински съвет Сандански . Имаме необходимия кворум.  Пред вас е проекта за дневен ред. Той включва 11 точки. Има ли предложения за допълнения и изменения на дневния ред? 
Г-Н  - ЖИВКО ИВАНОВ -ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -  Доколкото успях да прочета и в нашия правилник се изисква всички предложения да бъдат разгледани от ПК. Дефакто ние нямаме заседания на тези комисии и така включени точките са в процедурно нарушение. Това е моето виждане.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Няма нарушения защото двете точки са относно заповеди на Областния управител , а другите предложения са от Кмета във връзка с чл. 61 от Правилника. Информацията която имам аз – мотивите за внасяне на тези предложения са два: областния управител е оспорил решението взето на 16 септември. Искам да ви уведомя че след като областния управител е оспорил това решение то е разгледано в административен съд Благоевград  и с негово решение №84/08.12.2011 отхвърля оспорването на областния управител. Но с оглед на това че вероятно решението на Административен съд ще бъде оспорвано ние сме длъжни да се съобразим с това , а и с оглед на това че и до края на годината тези списъци и тези наематели трябва да бъдат определени за да може съответно те да получат субсидии от разплащателната агенция.. Това е причината тези въпроси да бъдат разглеждани на тази сесия. Наистина все още няма структурирани ПК на с оглед на това да влезем в положение , образно казано, на животновъдите наистина трябва да вземем валидно решение и да определим наемната цена и списъка на животновъдите. А самия списък трябва да бъде представен и в самата разплащателна агенция . 
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ  - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – разбирам г-н Стоянов причината каква но има опасност да стане така че постоянно да ни бъдат връщани решения. Нека да намерим начин да избягаме от този момент.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –  колеги аз затова ви казах още на миналата сесия, че за да започнем работа по същество трябваше да сформираме ПК. 

 Г-Н  ЖИВКО ИВАНОВ  - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – няма ли възможност след като се определят комисиите да се разгледа този списък. ?
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ- има възможност разбира се , но тогава животновъдите ще бъдат ощетени защото те получават субсидия за всеки един декар. Именно това е причина Кмета да направи тези предложения по чл. 61 от Правилника.
Г-Н  ЖИВКО ИВАНОВ  - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – да но ние ще вземем решение и ако то бъде атакувано те пак няма да могат да подпишат договорите. 
Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – г-н Иванов по опасно е ако областния управител го атакува, отколкото ние сега да го разглеждаме, защото аз на база на този списък – това са 117 души. И ако вие днес не вземете решение аз не мога да подпиша договори с тях. А без тези договори Разплащателна агенция към фонд земеделие няма да им даде една стотинка.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Аз лично го знам много добре това. Но ще вземем решение ще го атакуват и пак няма да можете да попишете договори.
Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – по добре е да го атакуват, но ще се произнесе и административен съд и ВАС и тогава вече моите договори ще влязат в сила.

Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – значи ако сте забелязали предложението е за отмяна на предишното решение и взимане на ново решение.

Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – не е тайна че г-н Баханов атакува няколко наши решения, които в Адм. Съд отпаднаха, а една част от тях са отпаднали и във ВАС. Ако вие отхвърлите тази точка аз пак казвам 117 души ще бъдат лишени. Той нека да си атакува. Според мене решението което предлагам е съвсем законно. 

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – той ако го атакува вие нямате право да подписвате договори. Един човек от животновъдите ако не вземе субсидии е престъпление. Не е ли по добре днес да определим комисиите да го вкараме , да направим още едно заседание и да вземем решение.
Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – това е вече другата страна на въпроса. Но до края на годината трябва да се вземе решение и да се подпишат договорите. 

Г-Н  ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Уважаеми колеги. Аз се чувствам много неловко от създалата се ситуация. На сесията на 17 ноември ние 21 съветника бяхме водени от желанието да тръгнат нещата, да работим в ОбС. Обаче какво от това. В момента ние се връщаме един месец назад. И в тази връзка трябва наистина да обръщаме внимание на всичко това което е по нормативни документи. И тук отправям един упрек към вас г-н Председател. Вие с опит и като общински съветник и като председател и вашия екип, не трябваше да вкарвате това предложение, макар и водени от добри намерения , след като е във ВАС с нормативни документи вие не трябваше да го подлагате. Така че трябва да внимаваме и да се готвим много добре за сесиите а не да изпадаме в неловка ситуация. Отправям упрек и към колегите от ГЕРБ- какво се промени днес. Нищо. Абсолютно нищо. Вие като двама души представители  в комисията , предлагате едни предложения в които нищо съществено няма с изключение на това че /даже незнам дали е от представители на ГЕРБ/ всеки общински съвет да има право да внася предложения. Нищо останало. Не трябва по този начин- само и само да се спъва работата.  Ние сме дошли всички тук да работим . И затова казвам че  се отказвам от възнаграждението си за сесията от  17 ноември. Не е по добре само и само да ни атакуват, да вземем решение, а какво ще стане след това.
Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – аз съм съгласен с г-н Терзийски. Приемам забележката. Това което е направено като предложение на днешната сесия е на основание чл. 61 от Правилника. –, „Когато неотложни обстоятелства налагат това, председателите на комисии и кметът на общината могат да внасят при председателя на съвета предложения за включване на неотложни въпроси в дневния ред на  предстоящото заседание до 12 /дванадесет/ часа на деня, предшестващ заседанието.” Именно това беше моя мотив за вкарване на тези въпроси на днешната сесия, защото за мен това е неотложен въпрос който трябва да бъде решен до края на тази година.
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ  - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Само едно допълнение. –н Терзийски каза „екипа на председателя - виновен” . Аз ще допълня – виновни сме всички като съветници. В действителност чл. 61 разрешава да се разглеждат неотложни предложения, но предложените решения касаят съществени елементи по отношение на хората които евентуално ще подпишат договори.  Но ако отидем после на разсъждението на тези проблеми ще видим че е трябвало да минат през комисията.  
Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – колеги ние даваме около 40 хил дка на животновъди. Аз не възразявам затова което казвате, въпреки че според мен на основание чл. 61 материала е законно внесен. Не възразявам да се разглежда и на следващата сесия , но каква е гаранцията че пак няма да го върнат. Но трябва да вземе решение за да мога да подпиша договорите. Ако не беше върнато решението от септември, досега този въпрос щеше да бъде решен и да са подписани договорите. 
Г-Н  - ЖИВКО ИВАНОВ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Страх ме е че няма да могат да си получат пасищата .
Г-Н  ПЕТЪР ДОДУШЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – г-н Хаджигаев може да не оспорва този път. 
Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – но той го оспорва. 

Г-Н  ВАНГЕЛ АНАТАЛИЧЕВ- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – По отношение на този проблемен въпрос. По принцип съм съгласен с г-н Иванов, че този материал трябва да мине през комисия, но с оглед сроковете, с които наистина не съм наясно дали  трябва до края на годината да се сключат договорите. Ако е така аз съм за да се гласува това предложение, но тъй като до нас стигнаха някои проблеми с определени хора, да се гласува стария списък. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – аз мисля че като дойде  време за тази точка тогава ще се дебатира списъка и цената.

Г-Н  - ВАНГЕЛ АНАТАЛИЧЕВ -ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – за всички други промени съм съгласен но за списъка има някои проблеми, всички други промени да се гласуват но да се гласува стария списък. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – колеги има предложение за отпадане на точка в дневния ред както г-н Иванов каза.

Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – ако колегите от ГЕРБ гарантират че г-н Хаджигаев няма да върне това решение, да се вземе решение, ако не могат това да го гарантират, да се отложи за 29.  

Г-Н  ДИМИТЪР СТАНОЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – колеги не можем да правим безкрайно много сесии защото хората ще си кажат че едва ли не само за възнаграждение  ги правим тези сесии. 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ако г-н Хаджигаев не обжалва старото решение си остава решението от 16 септември. Въпроса е дали ще бъде оспорено решението в Административен съд Благоевград.   

Г-Н  ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Колеги доколкото разбрах на първа инстанция е спечелено делото . Има вероятност да си остане стария списък. Ако ние днес гласуваме че отменяме старото решение дори и в съда да се спечели, то е отменено от нас. 
Г-ЖА ЛИДИЯ МАТЕЕВА-  СЕКРЕТАР НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – Уважаеми господа общински съветници. Това което казва г-н  Живко Иванов и г-н Терзийски по процедурата е правилно. Но тук има нещо върху което искаме да съсредоточим общо нашето внимание. Имаме един административен акт който съдържа правилното решаване на проблемите на животновъдите, което е жизненоважно до 30 декември 2011 г. както за Вас като орган на законодателна власт така и на Кмета и на всички нас като изпълнител. Едно решение на административен съд , което е правилно мотивирано и е напълно възможно да остане така потвърдено и на ВАС, но ненужно на нас тогава. Към 27 декември това решение ще бъде влязло в законна сила и ние на сесия до 30 дек. Можем да вземем така нужните решения за хората. Всички сте небезразлични към тези техни нужди. Ако ние отменим това решение, което е взето на 16 септ., все едно то не съществува в правния мир и ние не можем да го ползваме. Правите едно процедурно нарушение защото няма да имаме влязло решение за комисиите през които да мине. Нужно е господа общински съветници от ГЕРБ да проявите политическа воля на въздействие и като орган на законодателна власт на местното самоуправление до лидера на вашата партия да му внушите , решението на административния съд да остане в сила като той не подаде жалба или изтегли внесената вече жалба.   
Г-Н ВАНГЕЛ АНТАЛАВИЧЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -  Това което каза г-жа Матеева го приемам. Доколкото имаме влияние чрез нашия партиен лидер ще говорим за да не се оспорва това решение, но гаранция не можем да дадем. 
Г-ЖА ЛИДИЯ МАТЕЕВА-  СЕКРЕТАР НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – до 29 –ти декември комисиите също няма да са влезли в сила.
Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – Вие взимате решение , аз го изпълнявам и нося отговорност за това. Ако аз подпиша договори  на база на решение взето на 29 дек. , а това ще стане вече в другата година, и като дойде на проверка Сметната палата, те ще ми искат отговорност за това. А става въпрос за над 1 млн. лв. 
Г-Н  ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – тогава ще откажат плащането на животновъдите. Затова трябва да намерим правилния алтернативен начин. 
Г-Н АНДОН ТОТЕВ –КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – ето аз съм го намерил и затова внасям това предложение за днешната сесия. 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – колеги има ли други предложения за изменения и допълнения на проекта за дневен ред.

Г-Н  КИРИЛ КОТЕВ- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – това което искам да предложа е да работим по – дневния ред и като дойде тази точка , ние обещаваме, това което зависи от нашата партия да лобираме пред областния управител ако може да не се връща това решение. 
Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – съгласен съм с г-н Котев. Но искам да потвърдя думите на г-н Терзийски и ще зачета чл. 61, ал. 3 т. 2 – причина за включване на неотложни въпроси в дневния ред :” спазването на законосъобразен срок, който не позволява прилагането на установената процедура.” Именно това са мотивите за вкарването на тези въпроси на днешната сесия, за да може наистина исканията на животновъдите да бъдат удовлетворени., а и да бъде спазен законосъобразния срок до края на 2011 г. 
Г-Н АНДОН РИЗОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – г-н председател предлагам да гласуваме дневния ред. Много се проточиха нещата.

Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – да прав сте г-н Ризов .Има ли предложения за изменения в дневния ред. Няма. Подлагам на гласуване дневния ред.
С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1, дневния ред се приема. 

ПО Т. 1 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА

Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – първа точка е във връзка с решение на ОИК – Сандански относно молба на Георги Манчев , с която желае да му бъдат предсрочно прекратени правомощията като общински съветник . Съответните процедурни срокове са изтекли и съобразно това ОИК с ъс свое решение предсрочно прекратява правомощията на общинския съветник Георги Манчен и назначава на негово място следващия в листата на РЗС – Георги Христов Бамбалов.  И съобразно процедурата новоизбрания общински съветник- Георги Бамбалов от ПП РЗС трябва да положи клетва  Сега ще помоля всички да станат и г-н Бамбалов да положи клетва 
Георги Христов Бамбалов полага клетва и подписва клетвения лист.
ПО Т. 2 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА :

Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към т. 2. Заповед  №ОА-АК- 710 ОТ 01.12.2011г.  на Областния Управител, относно оспорване на решение №4 от Протокол №2 от    проведеното редовно заседание на 17.11.2011г. решение № 4 е за избор на заместник председатели на ОбС. Има определение на Административен съд Благоевград с което оставая без разглеждане заповедта на областния управител и прекратява производството по административното дело във връзка с решение № 4 на ОбС Сандански. Има две възможности да решаване на проблема – или да отменим нашето решение  или да оставим така и да видим дали ще се оспорва определението на административен съд. В тази връзка и ВрК по изготвяне на промени в правилника предложи в правилника да се промени избора да е ДО трима а не трима както беше досега.. Моето предложение е да изчакаме решението на областния управител и на ВАС. Имате ли други предложения. 
Г-Н  - АНДОН РИЗОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Имам предложение за допълнение на нашето решение за избор на зам. Председател. И имам конкретно предложение за зам. председател. 

Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – по скоро това трябваше да го направите преди гласуване на дневния ред. Г- н Ризов след като е оспорено решението  а срока за оспорване на опредението с което е прекратено делото , не е влязбо в сила ние няма как да продължим процедурата по избор на зам. председател. Това ще стане евентуално но следващото заседание или на редовното януарско заседание. 

Г-Н  - ДИМИТЪР СТАНОЕВ- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Аз мисля че не трябва да си губим времето а да го оставим за –януари и да продължаваме напред. 
ПО Т. 3 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:

Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – преминаваме към т. 3 - Заповед №ОА-АК-708 на Областния   Управител,относно оспорване на  решение №5 и №6 от Протокол №2 от проведеното редовно заседание на Общински съвет – Сандански на 17.11.2011г. тези две решения са във връзка със структурирането на ПК. Призовавам да отменим тези решения. С тези наши решения ние сме нарушили ЗМСМА и Правилника и в тази връзка аз предлагам те да бъдат отменени. Има ли други предложения. Няма. Подлагам на гласуване отмяна на решения 5 и 6 от Протокол №2/17.11.2011г.
С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, приема се. 

След станалите изказвания , предложения и проведени гласувания на основание  чл.21, ал.2 от ЗМСМА, Общинският съвет прие :

Р Е Ш Е Н И Е  № 8

от 14 декември 2011 г.

ОТНОСНО : Заповед № ОА-АК-708 от 01.12.2011 г.на Областния управител на област Благоевград, относно оспорени пред Административен съд-Благоевград  Решение № 5 и Решение № 6 от Протокол № 2 на  проведеното редовно заседание на Общински съвет-Сандански на 17.11.2011 г.

На основание : чл.21, ал.2 от ЗМСМА, Общинският съвет

Р Е Ш И

1.Отменя Решение № 5 ,от Протокол № 2 от проведеното редовно заседание на Общински съвет-Сандански  на 17.11.2011 г. 

2.Отменя Решение № 6 от Протокол №2 от проведеното редовно заседание на Общински съвет-Сандански на 17.11.2011 г
ПО Т. 4 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:

 Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към т. 4 от дневния ред- предложение от Временната  комисия по изготвяне на промени в Правилника за организацията и дейността на Общински съвет - Сандански , относно изменения  и допълнения в него. Давам думата на г-н Анталавичев в резюме да каже какво сме дебатирали на двете заседания на комисията.
Г-Н  - ВАНГЕЛ АНТАЛАВИЧЕВ- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Смятам че работата на ВрК беше ползотворна. Основни разисквания бяха за комисиите. Някой предложения се приеха единодушно, за други се наложи да се гласува. Обсъди се и работата на ОбА с ОбС, възможността за електронно деловодство. Искам да направя само една поправка – има две предложения за изменение на чл. 47 ал. Да остане само първата поправка, която е написана под пето римско в предложението на ВрК.
Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Наистина комисията работи обективно без никаква политизация. Г-н Терзийски отсъстваше по обективни причини и каза че на заседанието ще даде своите предложение. Имаше и конкретни писмени предложение от г-н Кехайов и г-н Янко Ангелов. 

Г-Н  - ЖИВКО ИВАНОВ -ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Аз мисля че разглеждането глава по глава ще даде на всеки възможност да каже своите предложения.
Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Започваме с първа глава . Има ли предложения за  изменения и допълнения. Няма. 

Преминаваме към втора глава. Има ли предложения за  изменения и допълнения. 

Комисията има предложение за изменение на чл. 13 ал. 1 -” …ОбС избира ДО трима заместник председатели…” , а да не бъдат фиксирани трима. Има и предложение за допълнителна ал. 4 към чл. 13.- Заместник-председателите на Общински съвет-Сандански могат да бъдат  предсрочно освободени по реда на чл.12 от Правилника 
Г-Н  - ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам да допълним ал. 4 на чл. 13 – освобождаването на зам. Председателите да става по реда както е за Председателя. 

Г-Н  - ВАНГЕЛ АНТАЛАВИЧЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Подкрепям предложението но да има допълнение към чл. 12 – да стане председателя „и зам. председателите. 
Г-Н  - ЖИВКО ИМАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Не стои добре така според мен.  Няма как процедурата по освобождаване на зам. Председател в Правилника да предхожда процедурата по избор на такъв.
Г-Н  - ВАНГЕЛ АНТАЛАВИЧЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – оттеглям предложението си. 
Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за чл. 13, ал. 1 -  . Общинският съвет избира ДО трима заместник- председатели от своя състав
С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, приема се. 

Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за чл. 13, ал. 2 - Заместник- председателите се избират с тайно гласуване с мнозинство повече от половината от общия брой на общинските съветници. Процедурата по избор на заместник- председатели да следва  реда на чл. 10 и чл. 11 от Правилника”. 
С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, приема се. 

Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за нова ал. 4 на чл. 13- Заместник-председателите на Общински съвет-Сандански могат да бъдат  предсрочно освободени по реда на чл.12 от Правилника .
С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, приема се. 

Г-Н АТАНАС СТАЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – преминаваме към глава трета. Има ли предложения за изменения и допълнения.?
Г-Н  - ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – чл. 15 ал. 3 – Общинският съвет определя възнаграждението на председателя в зависимост от обема на работата, която извършва, в размер равен на възнаграждението на кмета на общината. Кмета на общината има повече ангажименти, отговорности. Предлагам заплащането на Кмета и Председателя да не е равно и Председателя да получава макар и с малък процент, по- малко възнаграждение от Кмета.
Г-Н  - АНТОН ЦАНЕВ-  ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Моето предложение е заплащането на Председателя да не е по- малко от това на Кмета, защото ОбС е институция и не трябва да бъде принизявана. 
Г-Н  - ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – оттеглям предложението си. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има ли други предложения по глава трета. Няма . Преминаваме към глава четвърта. Има ли предложения? Няма предложения от ВрК.
Г-Н  - ДИМИТЪР СТАНОЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – имам предложение за чл. 22 т. 4 – да се допълни текста : „При наличие на обстоятелствата по т.4 ,общинският съветник е длъжен сам преди ОбС да започне разисквания , да разкрие наличие на конфликт на интереси и да не участва в гласуването”
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? 

Г-Н  - ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – чл. 21, ал. 2 – предложението ми е : възнаграждението на общинския съветник е в размер равен на еднодневната заплата на председателя. Идеята ми е да обосновем защо е определена сума- тя е на принципа към дневната ставка на председателския съвет. Относно възнаграждението при заседанията на комисиите, Предложението ми за заседанието да бъде база часове отработени от съветниците по ставка часова определена от дневната ставка.  
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – това ще рефлектира върху заплащането на общинския съветник. Аз мисля че това в правилника е добре обосновано. Но има предложение от г- н Иванов и нека да го гласуваме .
С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 1, ПРОТИВ – 18, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 9,  не се приема.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението на д-р Станоев по чл. 22 т. 4
С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,   приема се 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Други предложения има ли. Няма . Преминаваме към глава пета. Няма. Преминаваме към глава шеста. Има ли предложения Няма. Преминаваме към глава седма – комисии. 

Г-Н  - ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам по чл. 42 ал. 1 – Всеки общински съветник е длъжен да  участва най-малко в една постоянна комисия, може да бъде избиран най- много в състава на 3 /три/ постоянни комисии, и в ръководството на една от тях.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението на г-н Терзийски. 

С явно гласуване от 27, гласували общински съветници,  ЗА – 18, ПРОТИВ – 3, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 6,  приема се . 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има предложение от ВрК за доп ал. 3 към чл. 43 - При постъпили повече от едно предложение, процедурата по гласуване да следва реда на чл. 11 от Правилника. Ако няма други предложения по тази ал. да гласуваме предложението на ВрК. 
С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  приема се . 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението от ВрК за чл. 47 ал. 2 - Постоянните комисии разглеждат материалите, постъпили в Общинския съвет , разпределени им от Председателя на общински съвет, изготвят становища по тях, както и предложения и препоръки.
С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  приема се . 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението от ВрК за чл. 47 ал. 3 - Постоянните комисии разглеждат материалите, разпределени им от Председателя на общински съвет, в едномесечен срок от получаването им. Ако в този срок не бъде  разгледан материалът, Председателят на общинския съвет има право в срок от 30 дни от изтичане на срока по тази алинея, да внесе съответния проект  за решение в общински съвет.

С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  приема се . 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението от ВрК за чл. 49 ал. 1 - Комисиите могат да решат отделни нейни заседания да бъдат закрити по предложение на председателя на комисията или нейни членове.

С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  приема се . 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението от ВрК за чл. 50 ал. 1 - Всички членове на комисията се уведомяват писмено или устно по телефона не по-късно от 7 дни преди провеждането на заседанието.

С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  приема се . 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението от ВрК за чл. 53 ал. 1 - За заседанията на постоянните комисии се води съкратен протокол, в който се отбелязват всички разгледани материали и взети становища.

С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  приема се . 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към глава осма. Подлагам на гласуване предложението от ВрК за чл. 55 ал. 3 - Уведомяването на общинските съветници за заседанията на общинския съвет се извършва с писмени покани 7 дни преди заседанието.  Поканата съдържа деня, часа, мястото и проект за дневния ред на заседанието. При писмено искане от общински съветник поканата да се изпраща на електронната поща на съветника.
С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  приема се . 

Г-Н  - ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – чл. 56 – ОбС да работи от 9 до 18 часа 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението на г-н Живко Иванов.

С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 4, ПРОТИВ – 18, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 6,   не се приема . 

Г-Н  - ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ -ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – моето предложение по чл. 57 ал. 4 е : кмета определя представители на ОбА , които да участват в заседанията на ОбС съобразно тяхната компетентност. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението на г-н Емил Терзийски.

С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението на ВрК по чл 58, ал.3  - При постъпило предложение за закрито заседание председателят поканва всички външни лица да напуснат залата.  След като изслуша мотивите на вносителя на предложението, общинският съвет го обсъжда и гласува.  Решението се взима с явно гласуване с мнозинство повече от половината присъстващи съветници. 

С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението на ВрК по чл 61, ал.2 - Когато неотложни обстоятелства налагат това, всеки съветник и Кметът на общината могат да внасят при Председателя на съвета предложения за включване на неотложни въпроси в дневния ред на  предстоящото заседание до 12 /дванадесет/ часа на деня, предшестващ заседанието. Предложенията следва да бъдат придружени с проекти за решение и се раздават от Председателя на всеки един общински съветник преди гласуване на дневния ред.

С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението на ВрК по чл 61, ал.4 - Неотложните въпроси се включват в дневния ред с решение на общинския съвет, взето с мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците за всеки конкретен случай.
С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението на ВрК по чл 74, ал.5 - Тайното гласуване се извършва с бюлетини по реда на чл. 10 /десети/ от Правилника, по образец утвърден с решение на ОбС.

С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-Н  - ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Аз имам предложение във връзка с изготвянето  на протокола. Във връзка с протокола от заседанието когато бяхте избран. Не съм съгласен с думите ми които са дадени в протокола. Тъй като отговорността е изцяло ваша аз искам да променя чл. 80. Тук се казва че Председателя трябва де от управляващата партия. Това са думи които аз никога не съм казал. Моите думи бяха че мнозинството е от ГЕРБ и затова предлагам за бъде председател. Избягвайте ги тези грешки. Да се допълни чл. 80 ал. 1 : протокола се изготвя като се използват съвременни електронни средства. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ- уместна е забележката приемам я. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението на г- н Терзийски. 
С явно гласуване от 23, гласували общински съветници,  ЗА – 6, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 17,    не се приема.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението на г- н Иванов

С явно гласуване от 23, гласували общински съветници,  ЗА – 5, ПРОТИВ – 1, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 17,    не се приема
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам на гласуване предложението от ВрК за чл. 82 ал.1 - Поправки на явни фактически грешки в приетите от Общинския съвет актове се извършват по нареждане на председателя до подписване на протокола, след като се изслушат вносителят и докладчикът на съответната комисия.

С явно гласуване от 27, гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам на гласуване предложението от ВрК за чл. 84 ал.1 - Проекти на правилници, наредби , инструкции, решения, декларации и обръщения,   и други актове могат да внасят общинските съветници , Кмета на община Сандански, управителите на търговски дружества с общинско участие /но само по въпроси, отнасящи се до дружеството/, кметове на кметства /но само по въпроси отнасящи се до кметството/ и заинтересовани лица. 
С явно гласуване от 27, гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам на гласуване предложението от ВрК за чл. 85 нова ал. 2 - Председателят на общински съвет определя водеща комисия за всеки проект за решение, когато се налага обсъждане в повече комисии.

С явно гласуване от 27, гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам на гласуване предложението от ВрК за чл. 85  ал. 4- Срокът за разглеждане на материалите от постоянните комисии не може да бъде по – дълъг от 2 /два/ месеца от датата на внасяне на материалите от вносителя.

С явно гласуване от 26, гласували общински съветници,  ЗА – 26, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам на гласуване предложението от ВрК за чл. 87 нова ал.- Преди внасянето на проект на нормативен акт за издаване или приемане от Общинския съвет , вносителят на проекта го публикува на интернет страницата на Общината заедно с мотивите, съответно доклада, като на заинтересованите лица се предоставя най- малко 14- дневен срок за предложения и становища по проекта. 

С явно гласуване от 27, гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам на гласуване предложението от ВрК за чл. 87  ал.6- В случаите на чл. 61, ал. 1 и ал. 2 от Правилника, както и предложенията за редакционни поправки , изменения и допълнения на влезли в сила правилници и наредби се приемат на едно четене. 

С явно гласуване от 27, гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам на гласуване предложението от ВрК за чл. 91  създаване на нова ал. 3 - Обнародването и разгласяването на актовете на ОбС чрез поставянето им на определеното със заповед на Кмета на Общината място в сградата на общинска администрация се извършва от определено от Кмета на общината длъжностно лице, а публикуването им в средствата за масово осведомяване и на страницата на община Сандански:  http://www.sandanskibg.org, от Председателя на ОбС.

С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Преминаваме към глава десета. Има ли предложения? Няма. 
Преминаваме към глава единадесета. Има ли предложения.? Няма

Преминаваме към глава дванадесета. Тук има предложение от ВрК за чл. 119 

Г-Н АНДОН ТОТЕВ – нека срока да бъде до един месец, тъй като често се налага да чакаме ние становища от други институции.  

Г-Н  - ВАНГЕЛ АНТАЛАВИЧАВ -ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – няма да има съответствие с другите промени за сроковете,  които приехме. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – да го уточним така : срока да е до 14 дни когато е в компетенцията на ОбА, а когато този срок не е възможен, ОбА с писмо да уведоми за причините за отлагане на становището. 

Други предложения има ли ? Няма. Подлагам на гласуване предложението от ВрК - Създава нов чл. 119, както следва: Общинска администрация оказва съдействие и подпомага дейността на ОбС. При внесени искания за становища, сведения, информация и справки, Общинска администрация е длъжна в срок  от 14 дни от датата на получаване на искането, да изготви и предостави съответното становище, информация, сведение или справка в деловодството на Общински съвет- Сандански”.Когато определеният срок е невъзможен за изпълнение , Общинска администрация е длъжна с уведомително писмо да осведоми Общинския съвет, относно  причините за забавяне на съответното становище, информация, сведение или справка.
С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-ЖА ЛИДИЯ МАТЕЕВА – чл. 118 –  кметовете на кметства могат да участват с право на съвещателен глас. Предлагам най- добре да се цитира закона. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам на гласуване предложението за изменение на чл.118,  ал.1 както следва- Кметовете на кметства и назначените от Кмета кметски наместници могат да участват в заседанията на общинския съвет, в заседанията на постоянните комисии с право на съвещателен глас. Те се изслушват задължително при обсъждане на въпроси, отнасящи се до съответното населено място.
С явно гласуване от 28, гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,    приема се.

Г-Н ДИМИТЪР СТОЙКОВ- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам телефоните да ги оставяме на тих режим по време на сесия. Да се създаде нова ал.4 към чл.56
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението на Димитър Стойков относно ал. 4 чл56- При провеждане на заседанията на общински съвет мобилните апарати на всички общински съветници и присъстващите в залата да бъдат включени на тих режим.
С явно гласуване от 24, гласували общински съветници,  ЗА – 21, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 3,    приема се.

След станалите изказвания , предложения и проведени гласувания на основание  чл.21, ал.2 от ЗМСМА, Общинският съвет прие :

Р Е Ш Е Н И Е  №  9

от 14 декември 2011 г.

ОТНОСНО: Вх.№ 836/ 08.12.2011 г.- Предложение от Временната комисия  по изготвяне на промени в Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански.

На основание : чл.21, ал.2 от ЗМСМА, Общинският съвет

Р Е Ш И

Приема измененията и допълненията в Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Сандански и взаимодействието му с Общинска администрация, както следва:
І.  Изменя чл. 13 ал. 1, както следва:

Действаща : 

„Общинският съвет избира трима заместник- председатели от своя състав”

Става: 

„Общинският съвет избира ДО трима заместник- председатели от своя състав”
ІІ. Допълва чл. 13, ал. 2, както следва:

Действаща : 

Заместник- председателите се избират с тайно гласуване с мнозинство повече от половината от общия брой на общинските съветници.

Става :

 Заместник- председателите се избират с тайно гласуване с мнозинство повече от половината от общия брой на общинските съветници. Процедурата по избор на заместник- председатели да следва  реда на чл. 10 и чл. 11 от Правилника”. 
III. Създава нова ал.4 към чл. 13, както следва:

 Заместник-председателите на Общински съвет-Сандански могат да бъдат  предсрочно освободени по реда на чл.12 от Правилника .
ІV. Допълва чл.21, ал.2 ,т.4 както следва :

Действаща:

Общинският съветник не може да упражнява дейностите по чл. 34, ал.5 ЗМСМА, а именно:

4. Да участва при вземане на решения, когато се отнасят до негови имуществени интереси или до интереси на съпруг и роднина по права линия и по съребрена линия до четвърта степен включително и по сватовство до втора степен включително.

Става:


Общинският съветник не може да упражнява дейностите по чл. 34, ал.5 ЗМСМА, а именно:

4.Да участва при вземане на решения, когато се отнасят до негови имуществени интереси или до интереси на съпруг и роднина по права линия и по съребрена линия до четвърта степен включително и по сватовство до втора степен включително. 

При наличие на обстоятелствата по т.4 ,общинският съветник е длъжен преди да започнат разискванията , да разкрие наличие на конфликт на интереси и да не участва в гласуването.

V.Допълва чл.42, ал.1, както следва

Действаща:

Всеки общински съветник може да бъде избиран най- много в състава на 3 /три/ постоянни комисии, и в ръководството на една от тях.


Става :

 Всеки общински съветник е длъжен да  участва най-малко в една постоянна комисия, може да бъде избиран най- много в състава на 3 /три/ постоянни комисии, и в ръководството на една от тях.
VI. Създава нова ал.3 към чл. 43, както следва:

Действаща: 

(1) При определяне състава на постоянните комисии /ПК/, общинския съвет се ръководи от професионалната подготовка, заявеното лично желание на общински съветник и/ или по квотен принцип.

(2) Ръководствата и членовете на комисиите на Общинския съвет се избират от състава на общинските съветници с явно гласуване с мнозинство от повече от половината от общия брой на общинските съветници.

Става: 

(1) При определяне състава на постоянните комисии /ПК/, общинския съвет се ръководи от професионалната подготовка, заявеното лично желание на общински съветник и/ или по квотен принцип.

(2) Ръководствата и членовете на комисиите на Общинския съвет се избират от състава на общинските съветници с явно гласуване с мнозинство от повече от половината от общия брой на общинските съветници.

(3)  При постъпили повече от едно предложение, процедурата по гласуване да следва реда на чл. 11 от Правилника.

​

VII. Изменение на чл. 47, ал.2, както следва:

Действаща : 

Постоянните комисии разглеждат материалите, разпределени им от председателя на общинския съвет и могат да правят предложения и препоръки и да изготвят становища

Става :
Постоянните комисии разглеждат материалите, постъпили в Общинския съвет , разпределени им от Председателя на общински съвет, изготвят становища по тях, както и предложения и препоръки.
VIII. Изменение на чл. 47, ал.3, както следва:
Действаща : 

Постоянните комисии разглеждат материалите, разпределени им от Председателя на общински съвет, в едномесечен срок от получаването им. Ако в този срок не бъде  разгледан материала, Председателя на общинския съвет има право в срок от 30 дни от изтичане на срока по ал.2 да внесе съответното предложение за решение на общински съвет.

Става :

Постоянните комисии разглеждат материалите, разпределени им от Председателя на общински съвет, в едномесечен срок от получаването им. Ако в този срок не бъде  разгледан материалът, Председателят на общинския съвет има право в срок от 30 дни от изтичане на срока по тази алинея, да внесе съответния проект  за решение в общински съвет.

IX . Допълнение на чл. 49 ал. 1, както следва:

Действаща : 

Комисиите могат да решат отделни заседания да бъдат закрити по предложение на председателя на комисията или нейни членове.

Става :

Комисиите могат да решат отделни нейни заседания да бъдат закрити по предложение на председателя на комисията или нейни членове.

X. Изменя чл. 50 ал.1, както следва:

Действаща : 

Всички членове на комисията се уведомяват писмено или устно по телефона не по-късно от 7 дни преди заседанието.

Става :

Всички членове на комисията се уведомяват писмено или устно по телефона не по-късно от 7 дни преди провеждането на заседанието.

XI. Допълнение на чл. 53 ал.1, както следва:

Действаща : 

За заседанията на постоянните комисии се води съкратен протокол, в който се отбелязват всички взети становища.

Става :

За заседанията на постоянните комисии се води съкратен протокол, в който се отбелязват всички разгледани материали и взети становища.

XII. Допълнение на чл.55, ал. 3, както следва:

Действаща : 

Уведомяването на общинските съветници за заседанията на Общинския съвет се извършва с писмени покани 7 дни преди заседанието.  Поканата съдържа деня, часа, мястото и проект за дневния ред на заседанието.

Става :

Уведомяването на общинските съветници за заседанията на общинския съвет се извършва с писмени покани 7 дни преди заседанието.  Поканата съдържа деня, часа, мястото и проект за дневния ред на заседанието. При писмено искане от общински съветник поканата да се изпраща на електронната поща на съветника.
XIII. Създава нова ал.4 към чл.56, както следва:

Става:

При провеждане на заседанията на общински съвет мобилните апарати на всички общински съветници и присъстващите в залата да бъдат включени на тих режим.
ХIV. Изменение на чл.57., ал. 4, както следва:

Действаща : 

Кметът на община Сандански, заместник- кметовете, секретарят на община Сандански , главният архитект на общината и началник отделите по компетентност,  участват в заседанията на общинския съвет с право на съвещателен глас.

Става: 

Кметът на община Сандански определя представители на общинска администрация , съобразно тяхната компетентност, които   участват в заседанията на общинския съвет с право на съвещателен глас.

ХV. Изменение на чл.58, ал. 3, както следва:

Действаща :

При постъпило предложение за закрито заседание председателят поканва всички външни лица да напуснат залата.  След като изслуша мотивите на вносителя на предложението, общинският съвет го обсъжда и гласува.  Съобразно резултата от гласуването заседанието продължава като закрито или открито.

Става:

При постъпило предложение за закрито заседание председателят поканва всички външни лица да напуснат залата.  След като изслуша мотивите на вносителя на предложението, общинският съвет го обсъжда и гласува.  Решението се взима с явно гласуване с мнозинство повече от половината присъстващи съветници. 

ХVI. Изменение на чл. 61, ал.2, както следва: 

Действаща :

Когато неотложни обстоятелства налагат това, председателите на комисии и кметът на общината могат да внасят при председателя на съвета предложения за включване на неотложни въпроси в дневния ред на  предстоящото заседание до 12 /дванадесет/ часа на деня, предшестващ заседанието. Предложенията следва да бъдат придружени с проекти за решение и се раздават от Председателя на всеки един общински съветник преди гласуване на дневния ред.

Става: 

Когато неотложни обстоятелства налагат това, всеки съветник и Кметът на общината могат да внасят при Председателя на съвета предложения за включване на неотложни въпроси в дневния ред на  предстоящото заседание до 12 /дванадесет/ часа на деня, предшестващ заседанието. Предложенията следва да бъдат придружени с проекти за решение и се раздават от Председателя на всеки един общински съветник преди гласуване на дневния ред.

ХVII. Допълнение на чл. 61, ал.4, както следва:

Действаща :

Неотложните въпроси се включват в дневния ред с решение на общинския съвет.

Става: 

Неотложните въпроси се включват в дневния ред с решение на общинския съвет, взето с мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците за всеки конкретен случай.

ХVIII. Допълнение на чл. 74, ал.5, както следва:

Действаща :

Тайното гласуване се извършва с бюлетини по реда на чл. 10 /десети/ от Правилника.

Става: 

Тайното гласуване се извършва с бюлетини по реда на чл. 10 /десети/ от Правилника, по образец утвърден с решение на ОбС.

ХIX. Допълнение на чл. 82, ал.1, както следва: 

Действаща :

Поправки на фактически грешки в приетите от Общинския съвет актове се извършват по нареждане на председателя до подписване на протокола, след като се изслушат вносителят и докладчикът на съответната комисия.

Става: 

Поправки на очевидни фактически грешки в приетите от Общинския съвет актове се извършват по нареждане на председателя до подписване на протокола, след като се изслушат вносителят и докладчикът на съответната комисия.

ХX. Допълнение на чл.84, ал.1, както следва: 

Действаща :

Проекти на правилници, наредби , инструкции, решения, декларации и обръщения,   могат да внасят общинските съветници и кмета на община Сандански. 

Става: 

Проекти на правилници, наредби , инструкции, решения, декларации и обръщения,   и други актове могат да внасят общинските съветници , Кмета на община Сандански, управителите на търговски дружества с общинско участие /но само по въпроси, отнасящи се до дружеството/, кметове на кметства /но само по въпроси отнасящи се до кметството/ и заинтересовани лица. 
ХXI. Създаване на нова ал. 2 към чл. 85, както следва:

Председателят на общински съвет определя водеща комисия за всеки проект за решение, когато се налага обсъждане в повече комисии.

ХXII. Изменение на чл. 85, ал.4 , както следва:

Действаща :

Срокът за разглеждане на материалите от постоянните комисии не може да бъде по – дълъг от 3 месеца от датата на внасяне на материалите от вносителя.

Става: 

Срокът за разглеждане на материалите от постоянните комисии не може да бъде по – дълъг от 2 /два/ месеца от датата на внасяне на материалите от вносителя.

ХХIII. Създава нова алинея между ал. 1 и ал. 2 на чл. 87, както следва: 

Става: 

Преди внасянето на проект на нормативен акт за издаване или приемане от Общинския съвет , вносителят на проекта го публикува на интернет страницата на Общината заедно с мотивите, съответно доклада, като на заинтересованите лица се предоставя най- малко 14- дневен срок за предложения и становища по проекта. 

ХХІV. Създаване на нова алинея  ал. 6 към чл. 87, както следва:

Става: 

В случаите на чл. 61, ал. 1 и ал. 2 от Правилника, както и предложенията за редакционни поправки , изменения и допълнения на влезли в сила правилници и наредби се приемат на едно четене. 

ХХV. Създаване на нова ал. 3 към чл. 91, както следва:

Става: 

Обнародването и разгласяването на актовете на ОбС чрез поставянето им на определеното със заповед на Кмета на Общината място в сградата на общинска администрация се извършва от определено от Кмета на общината длъжностно лице, а публикуването им в средствата за масово осведомяване и на страницата на община Сандански:  http://www.sandanskibg.org, от Председателя на ОбС.

XXVI.Изменение на чл.118,  ал.1, както следва:

Действаща: 

Ал.1 Кметовете на кметства и назначените от кмета кметски наместници могат да присъстват на заседанията на общинския съвет, на заседанията на комисиите и да вземат отношение по въпроси от дневния ред, които се отнасят до съответните населени места.

Става:

Кметовете на кметства и назначените от Кмета кметски наместници могат да участват в заседанията на общинския съвет, в заседанията на постоянните комисии с право на съвещателен глас. Те се изслушват задължително при обсъждане на въпроси, отнасящи се до съответното населено място.
ХХVII. Създава нов чл. 119, както следва:

Общинска администрация оказва съдействие и подпомага дейността на ОбС. При внесени искания за становища, сведения, информация и справки, Общинска администрация е длъжна в срок  от 14 дни от датата на получаване на искането, да изготви и предостави съответното становище, информация, сведение или справка в деловодството на Общински съвет- Сандански”.Когато определеният срок е невъзможен за изпълнение , Общинска администрация е длъжна с уведомително писмо да осведоми Общинския съвет, относно  причините за забавяне на съответното становище, информация, сведение или справка.

ХХVIII. Създава нов параграф в Преходни и заключителни разпоредби, както следва: 

§5. Изменението и допълнението на този Правилник е прието с решение № …………….., от Протокол № ……………….. и влиза в сила на …………………………………….

Колеги да направим почивка от половин час.  От 11:50 до 12:20.
ПО Т. 5 ОТОНШЕНИЕ ВЗЕХА :

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – колеги след почивката преминаваме към точка 5 от дневния ред – структуриране на комисиите. Има внесени писмени предложения от политическите партии за членове на ПК, както и за техните ръководства.
Започваме с първата комисия както е посочено в Правилника по Бюджет и финанси. Има постъпили заявления за участие в комисията, а те са от: Валентин Атанасов, д-р Димитър Станоев, Николай Шаламандов, Георги Бамбалов, Иван Николов, Вангел Анталавичев и Кирил Котев. Предлагам комисията да е от 7 члена.
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения за състава на комисията 
Г-Н  - ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ  -ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Живко Иванов.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – При това положение кандидатите стават 8 и ще трябва да гласуваме за всеки по отделно. 
Г-Н  - ИВАН НИКОЛОВ  -ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – давам си отвод
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – така подлагам на гласуване състава на комисията : Валентин Атанасов, д-р Димитър Станоев, Николай Шаламандов, Георги Бамбалов, Живко Иванов, Вангел Анталавичев и Кирил Котев.
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има постъпило заявление за председател на ПК по БФ от Валентин Атанасов. Други предложения. 
Г-Н ДИМИТЪР СТАМЕНОВ –ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК  - предлагам  Вангел Анталавичев 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ Подлагам на гласуване предложението за председател за Валентин Атанасов.

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 18, ПРОТИВ – , ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 9 . ПРИЕМА СЕ.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ Подлагам на гласуване предложението за председател за Вангел  Анталавичев.

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 9, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ –18, НЕ СЕ ПРИЕМА. 
АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Моля за предложения за заместник председател. Аз предлагам Вангел Анталавичев. 
Г-Н ВАНГЕЛ АНТАЛАВИЧЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- правя си отвод. Предлагам Живко Иванов.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТТНИК – правя си отвод.
Г-ЖА ЗОРИЦА ОРГАНДЖИЕВА -  Предлагам Кирил Котев 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма . подлагам на гласуване предложението за Кирил Котев за зам. председател. 
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по Бюджет и финанси както следва:

1. Валентин Атанасов – председател

2. Кирил Котев - зам. председател
3. Живко Иванов – 

4. Д-р Димитър Станоев-член 
5. Николай Шаламандов - член
6. Георги Бамбалов-член
7. Вангел Анталавичев- член 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има постъпили заявления за участие в ПК по Устройство на територия – Димитър Стойков, Явор Аргиров, Янко Ангелов, Аспарух Костадинов, Антон Цанев, Андон Ризов, Благой Дончев и Вангел Анталавичев. Предлагам и тази комисия с оглед нейната натовареност да бъде в 7- членен състав.
Г-Н АСПАРУХ КОСТАДИНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - давам си отвод.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ- други предложения има ли. Няма . Подлагам на гласуване броя на членовете на комисията – 7.
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ- други предложения за членове има ли. Няма . Подлагам на гласуване състава на комисията. Димитър Стойков, Явор Аргиров, Янко Ангелов, Антон Цанев, Андон Ризов, Благой Дончев и Вангел Анталавичев
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Предложения за председател на комисията.

Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Предлагам Явор Аргиров.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Други предложения. 

Г-ЖА ХРИСИТНА МОСКОВА- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Благой Дончев

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Други предложения. Няма Подлагам на гласуване предложението за председател на комисията по Устройство на територията – Явор Аргиров.
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 20, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - Подлагам на гласуване предложението за председател на комисията по Устройство на територията – Благой Дончев

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 9, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 19, НЕ СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Имате  ли предложения за заместник председател .

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам да избираме първо председатели и после като се види кой може да е зам. председател да гласуваме за зам. председатели. 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - Подлагам на гласуване предложението на Явор Аргиров.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по Устройство на територията:

1. Явор Аргиров – председател

2. Янко Ангелов – 

3. Димитър Стойков - член 
4. Антон Цанев - член
5. Андон Ризов - член

6. Благой Дончев 

7. Вангел Анталавичев 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има подадени заявления за участие в комисията по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество – Таня Стоянова, Георги Бамбалов, Явор Аргиров, Емил Терзийски, Андон Ризов, Светослав Иванов, Кирил Котел и Зорица Органджиева.

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – давам си  отвод.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Така останаха 7 човека ,следователно подлагам на гласуване броя на членовете на комисията да е 7 члена.
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има ли други предложения за членове на комисията. Няма . подлагам на гласуване състава на комисията.
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за председател на комисията има писмено за Таня Стоянова. Други предложения?
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- Предлагам Емил Терзийски

Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – правя си отвод. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения има ли? Няма. Подлагам на гласуване предложението за председател за Таня Стоянова 
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество 
1. Таня Илиева- Стоянова – председател
2. Георги Бамбалов – 

3. Светослав Иванов-член 
4. Емил Терзийски-член
5. Андон Ризов-член

6. Кирил Котев 

7. Зорица Органджиева

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Има подадени заявления за участия в комисията по Общинска собственост: Антон Цанев, Валентин Атанасов, Георги Трайков, д-р Звездан Гацев, Андон Ризов, Димитър Стойков, Вангел Анталавичев и Георги Синански.

Г-Н ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - Давам си отвод
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – така остават 7 човека. Подлагам на гласуване броя на комисията да бъде 7 члена . 
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване състава на комисията. 

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Предложения за председател на комисията. Има постъпило заявление от Антон Цанев. Други предложения има ли? 
Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК предлагам Вангел Анталавичев

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за председател за Антон Цанев.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 17, ПРОТИВ – 1, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 10, ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за председател за Вангел Анталавичев. 

.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 11, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 17,  НЕ СЕ ПРИЕМА.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по общинска собственост както следва: 

1. Антон Цанев – председател
2. Георги Трайков– 

3. Валентин Атанасов -член
4. Димитър Стойков -член
5. Андон Ризов –член

6. Георги Синански

7. Вангел Анталавичев
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има подадени заявления за участие в комисията по обществен ред, сигурност и транспорт: Аспарух Костадинов, Петър Петканин, Светослав Иванов, Иван Николов, Петър Додушев, д-р Стаменов и Тони Ангелов. Други предложения? Няма. Подлагам на гласуване числеността на комисията да бъде 7 члена.
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма . Подлагам на гласуване състава на комисията: Аспарух Костадинов, Петър Петканин, Светослав Иванов, Иван Николов, Петър Додушев, д-р Стаменов и Тони Ангелов. 
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ –0 , състава на комисията -ПРИЕМА СЕ.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за председател на комисията.

Г-Н ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- Предлагам Петър Додушев.
Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – правя си отвод. 

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Петър Петканин

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма . Подлагам на гласуване предложението за председател на  комисията за Петър Петканин. 
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по обществен ред, сигурност и транспорт както следва: 

1. Петър Петканин – председател
2. Аспарух Костадинов – 

3. Петър Додушев -член

4. Д-р Димитър Стаменов-член
5. Светослав Иванов-член

6. Иван Николов 

7. Тони Ангелов

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –има подадени заявления за участие в ПК по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика: Димитър Стойков, Таня Стоянова, Петър Петканин, Георги Трайков, Христина Москова. Още предложения.

Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -Предлагам Живко Иванов.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предлагам Янко Ангелов.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване комисията да е от 7 члена. 

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма. Подлагам на гласуване състава на комисията : Димитър Стойков Таня Стоянова,Петър Петканин, Георги Трайков, Живко Иванов, Христина Москова и Янко Ангелов. 
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, състава на комисията ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – за председател на комисията има заявление от Димитър Стойков. Други предложения. Няма Подлагам на гласуване за Димитър Стойков.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална полотика както следва: 

1. Димитър Стойков– председател
2. Живко Иванов – 

3. Таня Стоянова  -член
4. Петър Петканин-член
5. Георги Трайков-член

6. Христина Москова

7. Янко Ангелов

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има предложения за участие в комисията по приватизация и след приватизационен контрол: Звездан Гацев, Димитър Кехайов, Николай Шаламандов, Благой Дончев, Димитър Стаменов. Други предложения.

Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Живко Иванов.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване броя на членовете да са 7. 

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма. Така състава остава 8 члена. И ще трябва да гласуваме за всеки член по отделно.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за Димитър Кехайов.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за Звездан Гацев.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за Николай Шаламандов 

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 26, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 2, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за Антон Цанев.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за Иван Николов .

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 24, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 4, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за Благой Дончев

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 25, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 3, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за Димитър Стаменов.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 22, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 6, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за Живко Иванов

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 11, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 17, НЕ СЕ ПРИЕМА
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – за председател на комисията има подадено заявление от  Николай Шаламандов. Други предложения.
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Благой Данчев
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за Николай Шаламандов.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 18, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 10,  СЕ ПРИЕМА

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за Благой Дончев.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 10, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 18,  СЕ ПРИЕМА

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по приватизация и следприватизационен контрол както следва: 

1. Николай Шаламандов – председател
2. Антон Цанев – 

3. Димитър Кехайов -член
4. Д-р Звездан Гацев-член
5. Иван Николов –член

6. Благой Дончев 

7. Димитър Стаменов

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –има подадени заявления за участия в комисията по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите: Янко Ангелов, Петър Петканин, Георги Бамбалов, Георги Синански и Благой Дончев. Други предложения. Няма. Предлагам тази комисия да е от 5 члена и да гласуваме числеността й. 

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  СЕ ПРИЕМА

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма. Подлагам на гласуване състава на комисията - Янко Ангелов, Петър Петканин, Георги Бамбалов, Георги Синански и Благой Дончев.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  СЕ ПРИЕМА

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за председател. Аз предлагам Георги Синански 

Г-Н ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- правя си отвод. 

Г-Н ПЕТЪР ДОДУШЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - Предлагам Благой Дончев 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения? Няма .Подлагам на гласуване за председател Благой Дончев

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите както следва: 

1. Благой Дончев – председател
2. Георги Бамбалов – 

3. Петър Петканин - член
4. Георги Синански -член
5. Янко Ангелов-член

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има подадени заявления за участие в ПК по образование, наука, култура и вероизповедание: Димитър Кехайов, Тони Ангелов, Емил Терзийски, Христина Москова и Зорица Органджиева. Други предложения ? Няма . Подлагам на гласуване числеността на комисията да е 5 члена.
С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения. Няма. Подлагам на гласуване състава на комисията- Димитър Кехайов, Тони Ангелов, Емил Терзийски, Христина Москова и Зорица Органджиева.

С явно гласуване от 28 гласували общински съветници,  ЗА – 28, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 8, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –предложения за председател?

Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Емил Терзийски. 
Г- Н  ДИМИТЪР СТАМЕНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Зорица Органджиева.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –други предложения. Няма . подлагам на гласуване за предложението за председател за Емил Терзийски.

С явно гласуване от 24 гласували общински съветници,  ЗА – 10, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 14, НЕ СЕ ПРИЕМА 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ -  подлагам на гласуване  предложението за председател за Зорица Органджиева 

С явно гласуване от 24 гласували общински съветници,  ЗА – 17, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 7, СЕ ПРИЕМА 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по образование, наука, култура и вероизповедание както следва: 

1. Зорица Органджиева - председател
2. Емил Терзийски – 
3. Димитър Кехайов – 

4. Тони Ангелов-член
5. Христина Москова – 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има подадени заявления за участие в ПК за децата, младежта, спорта и туризма- Явор Аргиров, Емил Терзийски, Аспарух Костадинов, Петър Додушев, Зорица Органджиева. Други предложения. Няма. Подлагам на гласуване числеността на комисията да е 5 члена. 

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, СЕ ПРИЕМА.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения. Няма. Подлагам на гласуване състава на комисията за децата, младежта, спорта и туризма- Явор Аргиров, Емил Терзийски, Аспарух Костадинов, Петър Додушев, Зорица Органджиева.
С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за председател. 

Г-Н АНТОН ЦАНЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Аспарух Костадинов.
Г-Н ДИМИТЪР СТАМЕНОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Петър Додушев 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения. Няма. Подлагам на гласуване предложението за Аспарух Костадинов. 

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 15, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ –12, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – . Подлагам на гласуване предложението за Петър Додушев. 

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 13, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ –14, НЕ СЕ ПРИЕМА 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по децата, младежта, спорта и туризма както следва: 

1. Аспарух Костадинов – председател

2. Емил Терзийски – 

3. Петър Додушев -член
4. Явор Аргиров- член
5. Зорица Органджиева-член

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има предложения за участие в състава на ПК по здравеопазване, интеграция и социални дейности- Д-р Звездан Гацев, д-р Димитър Станоев, Тони Ангелов, Георги Синански и Димитър Стаменов . Други предложения има ли? Няма. Подлагам на гласуване числеността на комисията да е от 5 члена.

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ –0, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Подлагам на гласуване състава на комисията.

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ –0, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има подадено заявление за председател – д-р Звездан Гацев. Други предложения.?Няма. Подлагам на гласуване за председател за Звездан Гацев.

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по здравеопазване, интеграция и социални дейности както следва: 

1. Д-р Звездан Гацев – председател

2. Димитър Стаменов
3. Д-р Димитър Станоев – член 
4. Георги Синански- член 
5. Тони Ангелов – член 

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има попадени заявления за участие в ПК по контрол изпълнението решенията на общински съвет:, Николай Шаламандов, Христина Москова, Кирил Котев, Други предложения.

Г-Н ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Живко Иванов.

Г-Н АНТОН ЦАНЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - Предлагам Аспарух Костадинов.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –други предложения. Няма. Подлагам на гласуване числеността на комисията да е от 5 члена. 

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –дПодлагам на гласуване състава на комисията по контрол изпълнението решенията на общински съвет: Аспарух Костадин , Николай Шаламандов, Христина Москова, Кирил Котев, Живко Иванов. 
С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за председател. 

Г-Н ДИМИТЪР СТОЙКОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - Предлагам Кирил Котев

Г-Н КИРИЛ КОТЕВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – оттеглям се от мястото на зам.председател в ПК по Бюджет и финанси. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – подлагам на гласуване предложението за председател – Кирил Котев
С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 26, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по контрол изпълнението на решенията на Общински съвет както следва: 

1. Кирил Котев – председател

2. Аспарух Костадинов– 

3. Николай Шаламандов- член 
4. Христина Москова- член
5. Живко Иванов- член
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има постъпили предложения от политическите партии за участие в състава на комисията по установяване на конфликт на интереси –Георги Трайков, Явор Аргиров.  Други предложения.

Д-Р ГЕОРГИ СИНАНСКИ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК - предлагам Петър Додушев
Г-Н  ЯВОР АРГИРОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК-  предлагам Димитър Кехайов
Г-Н ГЕОРГИ ТРАЙКОВ – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- предлагам Светослав Иванов
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения. Няма. Подлагам на гласуване числеността на комисията да е 5 члена.
С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения. Няма. Подлагам на гласуване състава на комисията по установяване на конфликт на интереси-  Димитър Кехайов, Петър Додушев, Светослав Иванов, Георги Трайков, Явор Аргиров. 
С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – предложения за председател. 

Г-Н ЗВЕЗДАН ГАЦЕВ– ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК -предлагам Георги Трайков

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения. Няма. Подлагам на гласуване за председател Георги Трайков.

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – След направеното гласуване ОбС определи състава на ПК по установяване на конфликт на интереси както следва: 

1. Георги Трайков - председател

2. Димитър Кехайов - член

3. Явор Аргиров - член
4. Петър Додушев – член

5. Светослав Иванов

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Сега да гласуваме за зам. председатели на комисиите. Има ли предложения за първата комисия- по бюджет и финанси. 

Г-Н  - АНДОН РИЗОВ- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Живко Иванов

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има ли други предложения.? Няма. Подлагам на гласуване предложението на г-н Ризов
С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има ли предложения за зам.председател на комисията по устройство на територията. Няма. Аз предлагам Янко Ангелов. Други предложения има ли. Няма. Подлагам на гласуване предложението за Янко Ангелов. 
С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има ли предложения за зам.председател на комисията по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество.

Г-Н  ДИМИТЪР СТОЙКОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Георги Бамбалов.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - Други предложения има ли. Няма. Подлагам на гласуване предложението за Георги Бамбалов.

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има ли предложения за зам.председател на комисията по общинска собственост. 

Г-Н ДИМИТЪР СТАМЕНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Вангел Анталавичев.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - Други предложения има ли. Няма. Подлагам на гласуване предложението за Вангел Анталавичев.

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 26, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има ли предложения за зам.председател на комисията по обществен ред, сигурност и транспорт
Г-Н ГЕОРГИ ТРАЙКОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Светослав Иванов.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - Други предложения има ли. Няма. Подлагам на гласуване предложението за Светослав Иванов

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има ли предложения за зам.председател на комисията по местно самоуправление, нормативна уредба и регионална политика. Всъщност от членовете на тази комисия само Христина Москова не участва в ръководството на някоя от комисиите. Така че колеги подлагам на гласуване  предложението за Христина Москова.
С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има ли предложения за зам.председател на комисията по приватизация и след приватизационен контрол? 
Г-Н ДИМИТЪР СТАНОЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Иван Николов
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - Други предложения има ли? Няма. Подлагам на гласуване предложението за Иван Николов

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 26, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 1, ПРИЕМА СЕ

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има ли предложения за  зам.председател на комисията по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите. Няма. Аз предлагам Георги Синански. Други предложения има ли? Няма. Подлагам на гласуване предложението.

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има ли предложения за зам.председател на комисията по образование, наука, култура и вероизповедание? 

Г-Н ЯВОР АРГИРОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Димитър Кехайов
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - Други предложения има ли? Няма. Подлагам на гласуване предложението.

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има ли предложения за зам.председател на комисията за децата, младежта, спорта и туризма? 

Г-Н ДИМИТЪР КЕХАЙОВ- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Петър Додушев
Г-Н  ПЕТЪР ДОДУШЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – правя си отвод
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ  - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Емил Терзийски
Г-Н  ЕМИЛ ТЕРЗИЙСКИ- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – правя си отвод
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - Други предложения има ли? Няма. Когато няма желаещи комисията остава без заместник- председател и на по –късен етап когато отсъства председателя, самата комисия ще определи кой да представлява комисията на експертния съвет.
Има ли предложения за зам.председател на комисията по здравеопазване, интеграция и социални дейности? 

Г-ЖА ТАНЯ СТОЯНОВА - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам д-р Стаменов
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - Други предложения има ли? Няма. Подлагам на гласуване предложението на г-жа Стоянова

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – има ли предложения за зам.председател на комисията по контрол изпълнението решенията на общинския съвет? Няма. А и няма възможност защото всички членове участват в ръководството на една комисия. Следователно комисията остава без заместник – председател. Има ли предложения за зам.председател на комисията за установяване на конфликт на интереси?  

Г-ЖА ЗОРИЦА ОРГАНДЖИЕВА - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – предлагам Петър Додушев. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - Други предложения има ли? Няма. Подлагам на гласуване предложението на г-жа Органджева.

С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Така сформирахме ръководните органи и състава на ПК към ОбС Сандански. Искам да ви уведомя колеги, че е изпратено писмо до Министерство на правосъдието, главна дирекция „Изпълнение на наказанията” с оглед конституиране и на наблюдателната комисията към ОбС Сандански. Вероятно това ще бъде в началото на следващата година, за да може да попълним и нейния състав, и за което всички ще бъдете уведомени своевременно.
След станалите изказвания , предложения и проведени гласувания на основание  чл.21, ал.1, т.1 от ЗМСМА, чл.48  от ЗМСМА, Общинският съвет прие :

Р Е Ш Е Н И Е  №  10

от 14 декември 2011 г.

ОТНОСНО : Структуриране и определяне състава на Постоянните комисии към Общински съвет-Сандански.

На основание: чл.21, ал.1, т.1 от ЗМСМА, чл.48  от ЗМСМА, Общинският съвет

Р Е Ш И

Създава Постоянни комисии към Общински 
съвет –Сандански и избира в  състава им общински съветници , както следва :

I.Постоянна комисия по бюджет и финанси,в следния състав :

1. Валентин Атанасов- Председател;

2. Живко Иванов- Заместник-председател;

3. Д-р Димитър Станоев –член;

4.Георги Бамбалов- член;

5.Николай Шаламандов-член;

6.Вангел Анталавичев- член;

7.Кирил Котев- член.

II.Постоянна комисия  по устройство на територията в следния състав:
1. Явор Аргиров- Председател;

2. Янко Ангелов- Зам.-председател;

3. Антон Цанев-член;

4. Димитър Стойков- член;

5. Андон Ризов- член;

6. Благой Дончев- член;

7. Вангел Анталавичев- член;

III. Постоянна комисия по инвестиционна политика, европейски фондове и международно сътрудничество, в следния състав:
1.Таня  Илиева-Стоянова – Председател;

2.Георги Бамбалов- Зам.-председател;

3. Светослав Иванов- член;

4.Емил Терзийски- член;

5.Андон Ризов –член;

6.Кирил Котев- член;

7.Зорица Органджиева- член.

IV. Постоянна комисия по общинска собственост в следния състав:

1.Антон Цанев- Председател;

2. Вангел Анталавичев- Зам.-председател;

3. Валентин  Атанасов- член;

4.Димитър Стойков- член;

5.Георги Трайков- член;

6.Андон Ризов- член;

7.Георги Синански-член.

V.Постоянна комисия по обществен ред, сигурност и транспорт в следния състав:

1. Петър Петканин- Председател;

2.Светослав Иванов- Зам.-председател;

3. Иван Николов- член;

4.Аспарух Костадинов- член

5.Петър Додушев- член;

6. Д-р Димитър Стаменов- член;

7. Тони Ангелов- член.

VI.Постоянна комисия по местно самоуправление , нормативна уредба и регионална политика в следния състав:

1. Димитър Стойков- Председател;

2. Христина Москова- Зам.-председател;

3. Таня Илиева-Стоянова-член;

4. Петър Петканин- член;

5. Георги Трайков- член;

6. Живко Иванов-член;

7. Янко Ангелов- член.

VII. Постоянна комисия по приватизация и следприватизационен контрол в следния състав:

1.Николай Шаламандов- Председател;

2. Иван Николов- Зам.-председател;

3.  Димитър Кехайов- член;

4. Д-р  Звездан Гацев- член;

5. Антон Цанев- член;

6.Благой Дончев- член;

7.Д-р Димитър Стаменов- член.
VIII.Постоянна комисия по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите в следния състав:

1.Благой Дончев- Председател;

2.Д-р Георги Синански- Зам.-председател;

3.Георги Бамбалов- член;

4.Петър Петканин- член;

5.Янко Ангелов- член.
IX.Постоянна комисия по образование, наука, култура и вероизповедание в следния състав:

1. Зорица Органджиева – Председател ;

2.  Димитър Кехайов- Зам.-председател;

3. Тони Ангелов- член;

4. Емил Терзийски- член;

5. Христина Москова- член;

X. Постоянна комисия децата, младежта, спорта и туризма  в следния състав:

1. Аспарух Костадинов- Председател;

2.Явор Аргиров- член;

3.Емил Терзийски;

4.Петър Додушев- член;

5. Зорица Органджиева- член.

XI.Постоянна комисия по здравеопазване, интеграция и социални дейности в следния състав:

1. Д-р Звездан Гацев- Председател;

2.Д-р Димитър Стаменов- Зам.-председател;

3. Д-р Димитър Станоев- член;

4.Д-р Георги Синански- член;

5.Тони Ангелов- член.

XII. Постоянна комисия по контрол изпълнението решенията общински съвет.

1.Кирил Котев- Председател;

2. Николай Шаламандов- член;

3.Христина Москова- член;

4.Живко Иванов- член;

5.Аспарух Костадинов- член.

XIII.Постоянна комисия за установяване на конфликт на интереси в следния състав:

1.Георги Трайков- Председател;

2.Петър Додушев- Зам.-председател;

3.Димитър Кехайов-член;

4.Явор Аргиров- член;

5.Светослав Иванов- член.

ПО Т. 6  ОТОНОШЕНИЕ ВЗЕХА:

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – преминаваме към т. 6 от дневния ред - Писмо от Национално Сдружение на Общините в Република България , относно определяне делегат в Общото събрание на НСОРБ. Обикновено Кмета на Общината и Председателя на ОбС представляват общината пред НСОРБ. Има ли други предложения? При евентуална невъзможност на председателя, трябва да посочим някой друг общински съветник който да го замества.
Г-Н  АНДОН РИЗОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – поименно ли трябва да бъде или може да се каже  „заместник- председател”
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Поименно трябва да бъде. Ако няма други предложения, на основание чл21 ,ал. 1 т. 15 от ЗМСМА във връзка с чл. 12 от Закона на НСОРБ, ОбС определя за делегат на Общото събрание на НСОРБ, Председателя на ОбС – Атанас Стоянов. Тези от Вас които сасъгласни моля да гласуват. Поименно гласуване. 
1. АНДОН   СЛАВЧЕВ   РИЗОВ                                ЗА
2. АНТОН  БОРИСЛАВОВ  ЦАНЕВ                          ЗА
3. АСПАРУХ  ИВАНАНОВ КОСТАДИНОВ              ЗА 
4. АТАНАС  СЛАВЧЕВ  СТОЯНОВ                            ЗА 
5.БЛАГОЙ ДИМИТРОВ ДОНЧЕВ                            ЗА 
6. ВАЛЕНТИН  ЛЮБЕНОВ  АТАНАСОВ                  ЗА
7. ВАНГЕЛ  ЙОРДАНОВ  АНТАЛАВИЧЕВ             ЗА 
8. ГЕОРГИ  ИЛИЕВ  СИНАНСКИ                             ЗА 
9. ГЕОРГИ ХРИСТОВ БАМБАЛОВ                          ЗА
10. ГЕОРГИ РУМЕНОВ ТРАЙКОВ                          ЗА 
11. ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ СТАМЕНОВ                 ЗА 
12. ДИМИТЪР ЛЮБЕНОВ СТАНОЕВ                     ЗА
13. ДИМИТЪР ЛЮБЕНОВ СТОЙКОВ                    ЗА
14. ДИМИТЪР СОТИРОВ КЕХАЙОВ                       ЗА
15. ЕМИЛ ИВАНОВ ТЕРЗИЙСКИ                           ЗА 
16. ЖИВКО КИРИЛОВ ИВАНОВ                          ЗА
17. ЗВЕЗДАН ДИМИТРОВ ГАЦЕВ                          -
18. ЗОРИЦА ТОШКОВА ОРГАНДЖИЕВА              ЗА       
19.  ИВАН БОРИСОВ НИКОЛОВ                            ЗА
20. КИРИЛ АНДОНОВ КОТЕВ                                 ЗА
21. НИКОЛАЙ ДИМИТРОВ ШАЛАМАНДОВ        ЗА
22. ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ДОДУШЕВ                            ЗА
23. ПЕТЪР ЛЕОНИДОВ ПЕТКАНИН                        -
24. СВЕТОСЛАВ ДИМИТРОВ ИВАНОВ                 ЗА
25. ТАНЯ ЦВЕТКОВА ИЛИЕВА-СТОЯНОВА           ЗА
26. ТОНИ ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ                            ЗА
27. ХРИСТИНА НИКОЛОВА МОСКОВА                ЗА
28. ЯВОР ИВАНОВ АРГИРОВ                                  ЗА
29. ЯНКО ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ                            ЗА
С поименно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – При не възможност на участие   на Председателя на общото събрание на НСОРБ, трябва да изберем друг общински съветник, който да замества Председателя. Имате ли конкретни предложения?

Г-Н КИРИЛ КОТЕВ  - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Вангел Анталавичев. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения има ли? Няма.  Подлагам на поименно гласуване предложението за Вангел Анталавичев.

1. АНДОН   СЛАВЧЕВ   РИЗОВ                                ЗА
2. АНТОН  БОРИСЛАВОВ  ЦАНЕВ                          ЗА
3. АСПАРУХ  ИВАНАНОВ КОСТАДИНОВ              ЗА 
4. АТАНАС  СЛАВЧЕВ  СТОЯНОВ                            ЗА 
5.БЛАГОЙ ДИМИТРОВ ДОНЧЕВ                            ЗА 
6. ВАЛЕНТИН  ЛЮБЕНОВ  АТАНАСОВ                  ЗА
7. ВАНГЕЛ  ЙОРДАНОВ  АНТАЛАВИЧЕВ             ЗА 
8. ГЕОРГИ  ИЛИЕВ  СИНАНСКИ                             ЗА 
9. ГЕОРГИ ХРИСТОВ БАМБАЛОВ                          ЗА
10. ГЕОРГИ РУМЕНОВ ТРАЙКОВ                          ЗА 
11. ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ СТАМЕНОВ                 ЗА 
12. ДИМИТЪР ЛЮБЕНОВ СТАНОЕВ                     ЗА
13. ДИМИТЪР ЛЮБЕНОВ СТОЙКОВ                    ЗА
14. ДИМИТЪР СОТИРОВ КЕХАЙОВ                       ЗА
15. ЕМИЛ ИВАНОВ ТЕРЗИЙСКИ                           ЗА 
16. ЖИВКО КИРИЛОВ ИВАНОВ                          ЗА
17. ЗВЕЗДАН ДИМИТРОВ ГАЦЕВ                          -
18. ЗОРИЦА ТОШКОВА ОРГАНДЖИЕВА              ЗА       
19.  ИВАН БОРИСОВ НИКОЛОВ                            ЗА
20. КИРИЛ АНДОНОВ КОТЕВ                                 ЗА
21. НИКОЛАЙ ДИМИТРОВ ШАЛАМАНДОВ        ЗА
22. ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ДОДУШЕВ                            ЗА
23. ПЕТЪР ЛЕОНИДОВ ПЕТКАНИН                        -
24. СВЕТОСЛАВ ДИМИТРОВ ИВАНОВ                 ЗА
25. ТАНЯ ЦВЕТКОВА ИЛИЕВА-СТОЯНОВА           ЗА
26. ТОНИ ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ                            ЗА
27. ХРИСТИНА НИКОЛОВА МОСКОВА                ЗА
28. ЯВОР ИВАНОВ АРГИРОВ                                  ЗА
29. ЯНКО ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ                            ЗА
С поименно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
След станалите изказвания , предложения и проведени гласувания на основание  чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА, във връзка с чл.12, ал.2 и чл.27 , ал.1 от Устава на НСОРБ, Общинският съвет прие :
Р Е Ш Е Н И Е  №  11

от 14 декември 2011 г.

ОТНОСНО: Вх.№ 772/ 11.11.2011 г.- писмо от Национално сдружение на общините в Република България, относно определяне представител на Общински съвет- Сандански  в Общото събрание на Националното сдружение на общините в Република България.

На основание : чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА, във връзка с чл.12, ал.2 и чл.27 , ал.1 от Устава на НСОРБ, Общинският съвет

Р Е Ш И

1.Определя за делегат в Общото събрание на Националното сдружение на общините в Република България  Атанас Славчев Стоянов- Председател на Общински съвет-Сандански.

2.При невъзможност за участие  на определения по т.1 делегат  в заседание на Общото събрание , той ще бъде заместван от  Вангел Йорданов Анталавичев- общински съветник.

ПО Т.7 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – преминаваме към т.7 от дневния ред - Писмо от Сдружението на Югозападните общини, относно Представителство на община Сандански в Общото събрание на СЮЗО. Съгласно този устав делегати на общото събрание на СЮО са Кмета и Председателя на ОбС. Но тук също трябва да определим заместник делегат. Има ли предложения за заместник делегат? 
Г-Н  ПЕТЪР ДОДУШЕВ- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Предлагам Вангел Анталавичев. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – други предложения има ли? Няма.  Подлагам на поименно гласуване предложението за Вангел Анталавичев.

1. АНДОН   СЛАВЧЕВ   РИЗОВ                                ЗА
2. АНТОН  БОРИСЛАВОВ  ЦАНЕВ                          ЗА
3. АСПАРУХ  ИВАНАНОВ КОСТАДИНОВ              ЗА 
4. АТАНАС  СЛАВЧЕВ  СТОЯНОВ                            ЗА 
5.БЛАГОЙ ДИМИТРОВ ДОНЧЕВ                            ЗА 
6. ВАЛЕНТИН  ЛЮБЕНОВ  АТАНАСОВ                  ЗА
7. ВАНГЕЛ  ЙОРДАНОВ  АНТАЛАВИЧЕВ             ЗА 
8. ГЕОРГИ  ИЛИЕВ  СИНАНСКИ                             ЗА 
9. ГЕОРГИ ХРИСТОВ БАМБАЛОВ                          ЗА
10. ГЕОРГИ РУМЕНОВ ТРАЙКОВ                          ЗА 
11. ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ СТАМЕНОВ                 ЗА 
12. ДИМИТЪР ЛЮБЕНОВ СТАНОЕВ                     ЗА
13. ДИМИТЪР ЛЮБЕНОВ СТОЙКОВ                    ЗА
14. ДИМИТЪР СОТИРОВ КЕХАЙОВ                       ЗА
15. ЕМИЛ ИВАНОВ ТЕРЗИЙСКИ                           ЗА 
16. ЖИВКО КИРИЛОВ ИВАНОВ                          ЗА
17. ЗВЕЗДАН ДИМИТРОВ ГАЦЕВ                          -
18. ЗОРИЦА ТОШКОВА ОРГАНДЖИЕВА              ЗА       
19.  ИВАН БОРИСОВ НИКОЛОВ                            ЗА
20. КИРИЛ АНДОНОВ КОТЕВ                                 ЗА
21. НИКОЛАЙ ДИМИТРОВ ШАЛАМАНДОВ        ЗА
22. ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ДОДУШЕВ                            ЗА
23. ПЕТЪР ЛЕОНИДОВ ПЕТКАНИН                        -
24. СВЕТОСЛАВ ДИМИТРОВ ИВАНОВ                 ЗА
25. ТАНЯ ЦВЕТКОВА ИЛИЕВА-СТОЯНОВА           ЗА
26. ТОНИ ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ                            ЗА
27. ХРИСТИНА НИКОЛОВА МОСКОВА                ЗА
28. ЯВОР ИВАНОВ АРГИРОВ                                  ЗА
29. ЯНКО ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ                            ЗА
С поименно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
След станалите изказвания , предложения и проведени гласувания на основание  чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА, във връзка с чл.20,ал.3 и чл.12, ал.4 от Устава на Сдружението на Югозападните общини,  Общинският съвет прие :
Р Е Ш Е Н И Е  №  12

от 14 декември 2011 г.

ОТНОСНО: Вх.№ 794/ 21.11.2011 г.-писмо от Сдружение на Югозападните общини, относно избор на заместник делегат в Общото събрание на Югозападните общини .

На основание: чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА, във връзка с чл.20,ал.3 и чл.12, ал.4 от Устава на Сдружението на Югозападните общини, Общинският съвет 

Р Е Ш И

Избира за заместник делегат в Общото събрание на Сдружението на Югозападните общини  Вангел Йорданов Анталавичев- общински съветник.

ПО Т.8 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – преминаваме към т.8 от дневния ред- Предложение от Андон Тотев – кмет на Община Сандански,относно отмяна на решение №267/16.09.2011г.,определящо разпореждането на мери и пасища -  общинска собственост. Това решение №267 е оспорено от областния управител и е внесено в административен съд Благоевград за разглеждане и отмяна. В тази връзка както ви казах и сутринта вече има решение на съда с което се отхвърля решението на областния управител. Срока за оспорване на това решение от Областна управа все още не е изтекъл и в тази връзка Кмета на общината с оглед преклузивните срокове, които касаят множество животновъди, всесе в деловодството предложение за управление на мерите и пасищата – общинска собственост. Пред вас е и предложението със списъка на мерите и пасища и техните ползватели. Един от основните мотиви за внасяне на предложението е това , че наистина до края на годината трябва да бъдат подписани договорите с животновъдите. Но за да не чакаме съдебната процедура, тъй като не се знае дали областния управител ще оспори решението пред ВАС, а до тогова срока за подписване на договорите ще бъде изтекъл и затова кмета на общината внася предложение за отмяна на решение № 267 на ОбС и взимане на ново валидно решение, което да бъде в услуга на животновъдите.
Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – г- н Председател ако разрешите …? 
 Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – заповядайте г-н Кмете.
Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – Уважаеми колеги общински съветници, животновъди. Има представители от Министерството на земеделието. Нека да чуят всички какво е становището на ОбА. През септември внесохме в ОбС списък от 117 души животновъди които ползват години наред пасища и мери при най- ниската цена на дка за цялата година за цяла Благоевградска област- 0.60лв. Това показва че ние имаме едно положително отношение към вас- животновъдите. Аз незнам защо областния управител оспори това решение, а не го върна на ОбС за преразглеждане? Но Административен съд Благоевград отхвърли жалбата на Областния управител. Ние не знаем дали областния управител ще обжалва решението и пред ВАС и затова правим ново предложение. Колегите общински съветници от ГЕРБ , сутринта се съгласиха да говорят с областния управител –г-н Хаджигаев да не обжалва решението. Дори аз също изразих готовност че също ще отида да говорим по това решение. Затова ние бяхме принудени да направим това предложение. Ако това решение се обжалва във ВАС и той отмени решението на ОбС, това означава, че всички вие оставате без договори и субсидии. След като първия списък не се прие ние предлагаме в ОбС, на база оплаквания и внесени жалби в ОбА от хора от селата и кметове на селата срещу животновъдите, чийто животни нанасят щети на техните посеви, нов списък. Ние нямаме никакво отрицателно отношение към вас – животновъдите. Ако имаме – то е положително. Дори на вашите стачкувания аз съм бил с вас. И сега ние предлагаме системните нарушители, които са 4 души на брой от 117 да не се включват в списъка. Аз не ги познавам тези хора и нямам никакво негативно отношение към тях. 
След това кмет зачита правата и задълженията, които трябва да спазват Общината и животновъдите, както и цитира някои от подадените жалби.

Ако ние не мислехме за вас нямаше наново пак да внасям списъка в ОбС, а ще кажа, че има съдебна процедура, възникнала от областната управа и чакам тя да приключи. Ако нещо от това което ние сме направили противоречи на закона на министерството на земеделието и горите да кажат присъстващите представители на министерството. Г-н Баханов ако обещаете на хората , че областния управител няма да обжалва решението на Административен съд – Благоевград във ВАС, аз ще оттегля новото предложение. Но вие не давате никаква гаранция. Аз няма да работя против закона.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – г-н Живко Иванов иска да вземе отношение.


Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Уважаеми колеги,  сутринта разбрахте моята мотивировка ,когато казах че така направените предложения са в нарушение защото не са минали през комисията. Този тип предложения, които касаят голяма група от хора би трябвало да минат през обстойно изследване от комисиите, анализ и чак тогава да се дават предложения за решение. Митивировката по предложение с изх№827 не е заради това че предишното решение на ОбС от 16.09.20011 г. е атакувано от административен съд. Мотивировката е съвсем друга. Предлагате взетото решение от ОбС да се отмени тъй като в ОбА са постъпили жалби. Днес разбрах каква е причината и основата за да го правите. Друго – в рамките на едно решение, което предлагате да гласуваме, в замяна на друго решение, на никой от общински съвет не е предложено да види какво е това решение. 
Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – решението е на ОбС. То е при вас.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК –Този който прави предложение за отмяна на решение трябва да даде и старото решение. Ще цитирам на вниманието на всички общински съветници какво би се случило ако приемем едно такова решение, без преди това предложението да е разглеждано на комисия.: Първо незнам нашата община дали има наредба за стопанисване на мерите, в другите общини има. В рамките на тази наредба другите общини са визирали ангажиментите, задълженията, регламентация какво следва при първо провинение, второ и т.н. Отделно Ние днес трябва да вземем едно болшевишко решение, да извадим хора от списъка, които се препитават от животновъдство. За мене няма как да го вземем като решение и мисля че и вие не е уместно да го взимате това решение и да бъдете съдници по нещо което дори не сте видели. Току що ми се цитира жалба от 12 септ.
Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – г- н Иванов видял съм ги жалбите.
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – 12 септ е преди решението на 16 септ. т.е. вие на 16 септ. не сте имали предвид тези жалби и сте гласували тези хора в списък. А днес ни казвате ние да отменяме решението. Когато накажем тези хора 

Без право на ползване на земя ще ви кажа какво следва за тях. Те имат получени плащания за това че имат сключени догори за ползване. Сега ние като им вземем земята те ще трябва да върнат за предходни години плащания. И това ще стане без да има направен анализ на тяхното провинение. В допълнение на това- когато се лишат животновъди от земя те трябва да спрат и да отглеждат животни, защото нямаш право да гледаш животни при положение че нямаш земя.

Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – Ами да ги оставим тогава да си правят каквото си искат и да опустошават посевите на земеделците.

Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- г-н Кмете аз предлагам такива решения да се взимат на база на обстойно прецизиране на нарушенията.

Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – Добре. Нали сутринта говорихме да отложим тази точка за 29 дек. В закона как е.?! Примерно -Ние взимаме решение на 29 до седем дни трябва да се изпрати на Областта. Областта трябва в 14 – дневен срок да се произнесе. Това стават 21 дни. От 29 дек. 21 дни – и ще стане края на януари  месец.  Аз съгласно законовите основания ако решението влезе в законна сила следващата година, нямам право да сключвам договори и ще лишим и тези 117 души от право на мери и пасища , а оттам и на субсидии.
Г-Н ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – аз не казвам да не се гласува да им се даде земя. Но аз съм против да се взимат решения някой да бъде лишен от правото на ползване на база жалби и докладни които никой от общинските съветници не ги е видял.
Г-Н ГЕОРГИ БАХАНОВ- ЗАМЕСТНИК ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ- г-н Председател ?
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – г-н Баханов заповядайте.

Г-Н ГЕОРГИ БАХАНОВ- ЗАМЕСТНИК ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ - /към Кмета/-  За разлика от г-н Тотев аз ще стана прав от уважение към институциите.
Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – както виждате от досега говорещите никой не става прав.

Г-Н ГЕОРГИ БАХАНОВ- ЗАМЕСТНИК ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ – моля Ви не ме прекъсвайте г-н Тотев. Първо искам да кажа че бяха направени много внушения от страна на г-н Тотев и лично към мене, тъй като се допусна че аз лъжа. Това оставам на съвестта на г-н Тотев. Сега към животновъдите. Решението по време на моята отпуска е върнато от предишния областен управител г-н Смиленов и решението забележете е върнато само в една точка, а именно че тогавашния общински съвет не е направил план за пашуване. Решението на ОбС дали да го върне или да го оспорва в съда е право на областния управител. Ако видите решението е обжалвано /то има 8 точки/ само в точката че няма план за пашуване. И това е пропуск на ОбА или на юриста. Може и да е неволен пропуск. Административен съд Благоевград решава че това не е съществен пропуск и може да бъде оправен със отделно решение. От тук нататък аз не мога да кажа какво ще стане. Това го преценяват юристите. А и да кажа че няма да се обжалва това няма никаква правна стойност. Напълно се солидаризирам с мнението на Живко Иванов. В момента разбирам че има някакви жалби от групи хора. Има ли проверки по тези жалби? Има ли констатирани нарушения? Има ли влезли в сила актове? Няма мотив тези хора да бъдат изключени от списъка. 

Г-ЖА ПЕНКА ХРИСТОВА – СЪВЕТНИК НА МИНИСТЪРА НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ГОРИТЕ – Ние сме тук защото в министерството пристигнаха доста преписки от вашата община на животновъди, в които има оспорвано това че са извършени някакви нарушения, т.е. няма съставени актове и никакви проверки в тяхно присъствие. Ние мислим че малко несериозно е те да бъдат лишавани от земя заради това че кравата е влезнала в другия парцел и т.н.В същото време бихме искали да ви попитаме дали има доказани нарушения и съставени констативни актове за тези нарушения и колко са те ако има такива. Предоставено ни е решението на ОбС- Сандански и там също се вижда както спомена г-н Баханов, че то е обжалвано защото няма план за пашуване. Няма нищо общо с списъка който е бил подготвен. И за това че фермите миришат ще кажа че има удължен срок от 2 години за категоризиране на фермите и те не могат да се пипат. Това е от нас.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – благодаря на представителя на министерството. 

Г-Н МАВРОДИЕВ – ЖИВОТНОВЪД ОТ ЛЕВУНОВО – Аз Кандидатствам от 2008 г. От 2007 пасищата ми ги вземаха и лично ходих при г-н Тотев, но нищо. Или Кольо говорил против г-н Тотев за изборите.

Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – не ги бъркайте тези неща с изборите моля ви се.
Г-Н МАВРОДИЕВ – ЖИВОТНОВЪД – и какво че на Румен Пачов му мирисали кравите. Ами и той на мене ми мирише с неговата нафта и масло.
Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – и от кмета на Левуново има жалба. „Докладна от Иван Николов Стилов- кмет на с. Левуново.” 
Г-Н МАВРОДИЕВ – ЖИВОТНОВЪД – защо не ме е запознал кмета с жалбата. 

Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – колеги моля ви .

Г-ЖА ВАНГЕЛИЯ МАНОВА ОТ КАТУНЦИ – във връзка с жалбата подадена срещу мен. Вальо Попов. Лично тоя господин лани ми изора пасищата . Той каза че не знае кой е израл  пасищата и писаха неизвестен извършител. След това потулиха нещата и г-н Вальо ми звъни по телефона и ми търси пари за нафтата която с която е изорал пасищата ми. На какво основание пуска жалби. Той плаща ли за общински ниви- колко ниви оре… Това че е кмет не му дава правото да си прави каквото си иска.
Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – г-жо защо не отидете и да си говори лично с г-н Попов.?

Г-ЖА ВАНГЕЛИЯ МАНОВА ОТ КАТУНЦИ – ами защото аз не знам че е пуснал жалби тука. Има още един господин на които му е търсил пари задето му е изорал пасищата. Не съм само аз. 
Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – защо не дойдете при мен и да кажете какви проблеми има, за да реагирам адекватно.
ФЕРМЕР ОТ КАТУНЦИ – защо за всяко нещо да идваме при вас. 

Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – защото аз съм кмет и аз трябва да кажа на г-н Попов какво да прави.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – Колеги моля ви нека да се изслушваме. Сега вероятно има някакви нарушения от ваша страна, от друга страна пък и вие сте прави защото по този начин чисто процедурно ще ви бъдат спрени субсидиите. Идеята за внасяне на тази точка в дневен ред е това че да може до края на годината да има валидно решение, на базата на което ОбА да подпише договорите. Има съдебна процедура областния управител е оспорил решението, и ако чакаме съдебната процедура, която няма да приключи до края на годината, това означава че вие животновъдите ще бъдете ощетени. Най –лесно е ние да кажем – оспорено е решението и ние ще чакаме ВАС какво ще реши, въпреки че Административен съд е потвърдил решението на ОбС. 
Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – вижте какво колеги. Ето го г-н Бханов. Ако той говори с г-н Хаджигаев и г-н областния управител каже че решението няма да се оспорва, остава старото решение от месец септември, и подписваме договорите по стария списък.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – да това е най- доброто за всички. Заповядайте само се представете.

Г-ЖА ДАНИЕЛА ПАТОВА – СЪВЕТНИК НА МИНИСТЪРА НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ГОРИТЕ- Не мога да взема решение по същество.  Ще говоря от юридическа гледна точка. При нас има жалби от хората които са извадени от списъците. Искам да кажа че те искат да обжалват и вотрото Ви решение. Т.е ако трябва да се спази срока до 31 декември както е по закон, това значи че срока пак ще бъде провален, тъй като оспорването и на второто ви решение спира процедурата и ще трябва да се чака отново съдебното решение. И просто сте изправени пред един омагьосан кръг. Говоря само от правна страна. 
Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – и аз това казвам. Значи има два варианта. Единия вариант : ето тук е заместник областния управител. Тъй като жалбата от областна администрация е отхвърлена от административен съд Благоевград. И ние си работим от списъка от месец септември и сключим  договори до края на годината. Втория вариант е : да оставим да реши съда. Обаче след това аз не поемам отговорност .
Г-ЖА ДАНИЕЛА ПАТОВА – СЪВЕТНИК НА МИНИСТЪРА НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ГОРИТЕ- решението е обжалвано защото няма годишен план за паша. Мотива на съда, за да потвърди вашето решение от септември и да остави без уважение жалбата на областната администрация е тава че този порок не е съществен и може да се поправи. С отделно решение този годишен план може да се бъде гласуван, с което порока поради който решението е обжалвано се валидира. В тази връзка никой не оспорва другата част на решението. Затова аз смятам че това удовлетворява като решение и областната администрация. И с едно ваше решение за план за паша, те от тук нататък нямат основание да го оспорват. 

Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – чудесно. Нека да го гарантират. Да го кажат. 

Г-ЖА ДАНИЕЛА ПАТОВА – СЪВЕТНИК НА МИНИСТЪРА НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ГОРИТЕ – във всички случаи отказ от право няма. Т.е. във всички случай трябва да се изчака 14 дневен срок. Аз незнам той кога изтича?Почти съм сигурна че няма да се оспорва, защото причината поради която е оспорвано е отстранима.
Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – това което вие казвате ние от сутринта го спорим. Ако г-н Хаджигаев не оспорва решението аз си оттеглям сегашното предложение. 

Г-ЖА ДАНИЕЛА ПАТОВА – СЪВЕТНИК НА МИНИСТЪРА НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ГОРИТЕ- може би по- разумно е да се оттегли гледането на тази точка до изтичане на 14- дневния срок. 

Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – не не аз съм в съдебна процедура.

Г-ЖА ДАНИЕЛА ПАТОВА – СЪВЕТНИК НА МИНИСТЪРА НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ГОРИТЕ – да да вие сте в процедури. Но чисто процедурно аз ви казвам че приемете ли решение с нов списък, то сигурно пак ще се намери нещо което да се оспори и тогава вече наистина няма да имате полезен ход. Така че вие решавате. 

Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – вие сте представител на министерството. Ние имаме много години управленчески стаж. Какво ви коства утре в един разговор с г-н Хаджигаев да кажете: Кмета на Сандански е готов да си оттегли предложението при положение че вие няма да обжалвате решението в административен съд. 
Г-ЖА ДАНИЕЛА ПАТОВА – СЪВЕТНИК НА МИНИСТЪРА НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ГОРИТЕ – никой не може да гарантира това. 

Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – колежке вие ще си отидете в софия, но аз утрешния ден ще се срещна с тези хора . 

Г-ЖА ДАНИЕЛА ПАТОВА – СЪВЕТНИК НА МИНИСТЪРА НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ГОРИТЕ – докато няма влязло в сила друго решение е валидно вашено решение от 16 септ. Още повече че първа инстанция е потвърдила вашето решение.

Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – добре оставете ги тия 4 човека които предлагаме за изключване. Да кажем че няма да ги изключим, но аз при това положение след като има съдебен процес не мога да подпиша договорите като кмет. 

Г-Н  ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – Г-н Тотев. Животновъдите също могат да се жалват. Аз затова казвам да не ги изключваме от списъка.
Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – и аз пак няма да мога да сключа договори с тях докато не се изясни ще има ли съдебна процедура или не. А когато Съдебната палата дойде на проверка аз какво ще им кажа.

Г-ЖА ДАНИЕЛА ПАТОВА – СЪВЕТНИК НА МИНИСТЪРА НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ГОРИТЕ – г-н Тотев дори г-н Хаджигаев писмено да се откаже от обжалване решението във съда ще влезе в сила след изтичане на 14- дневния срок. Преди това от гледна точка на съда решението няма да влезе в сила.

Г-Н  АНДОН ТОТЕВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САНДАНСКИ – ние по това не спорим.

Г-ЖА ЛИДИЯ МАТЕЕВА- има и нещо по- разумно господа общински съветници. В материалите по предложението на г-н Кмета се съдържат материали по този прословут годишен план за паша. Аз ви предлагам – гласувайте този план за паша, и да не въртим едно и също нещо без да стигаме до решение.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – колеги това щях да предложа и аз. Така както казаха юристите очевидно в решение 267 единствения порок е липсата на план за паша. Кмета на общината е предложел план за паша в материалите към предложението си . и в момента наистина сме в една деликатна ситуация . от една страна трябва да удовлетворим  и да приемем този евентуално списък и от друга страна трябва да спазим и законосъобразните срокове. Но тук идеята е наистина да бъдат удовлетворени животновъдите. Кмета на общината предлага да отменим старото наше решение, което е процесно решение.  Да обърнем внимание на този годишен план за паша. Да го вземем като решение. И това да е основния законов мотив на г-н Хаджигаев  да не оспорва решение №267/16.09.2011г. пред ВАС.
Г-Н КИРИЛ КОТЕВ  - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – ние сме съгласни да се определи план за паша и г-н Хаджигаев няма да има нужда да обжалва това решение. Другото което трябва да приемем е да остане стария списък. 
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – то като остане старото решение там има и стария списък. Колеги моля ви към конкретни предложения вече.
При така създалата се ситуация има предложение , с оглед избягването на продължаваща съдебна процедура по оспорване на нашето решение от септември месец , по предложението на Кмета, да бъде гласуван този годишен план за паша като на базата на това решение и съобразно мотивите на административен съд Благоевград това да бъде евентуално мотива на областния управител с който да стопира процедурата по оспорване на решението от месец септември. И точно с това приемане на плана за паша мисля че и самите животновъди ще бъдат удовлетворени. Ако остане предложението такова, ако областния управител не го оспори, валидно ще бъде решението от септември месец с онзи списък. Това означава че кмета ще има пълни правомощия да подпише договорите. Това ще е добре за всички. Така че колеги аз ще подложа първо на гласуване да не приемаме отмяната на предишното решение от септември. И да се вземе решение за плана за паша. Колеги във връзка с факта че вече имаме и гласуван дневен ред, кмета съвсем разумно прави предложение ние да не приемаме предложението за отмяна на решение № 267. Но все пак има предложение което е в дневния ред и ние трябва да работим по него. Първото предложение е за отмяна на това решение. Т. е. оставяйки това решение в сила е съдебната фаза. Но приемайки годишния план за паша даваме някакви правни основания на ОблА то да не бъде оспорвано от по- висша инстанция и да бъде решен този въпрос. Затова подлагам на гласуване предложението на кмета относно отмяна на решение №267/16.09.2011г.,определящо разпореждането на мери и пасища -  общинска собственост. 
С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 0, ПРОТИВ – 27, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, НЕ СЕ ПРИЕМА. 
След станалите изказвания , предложения и проведени гласувания на основание  чл.21, ал.2 от ЗМСМА,  Общинският съвет прие :
Р Е Ш Е Н И Е  №  13

от 14 декември 2011 г.

ОТНОСНО: Вх.№ 827/06.12.2011 г.- предложение от Андон Тотев-Кмет на община Сандански, относно  отмяна на Решение №  267/ 16.09.2011 г. на Общински съвет-Сандански.

На основание : чл.21, ал.2 от ЗМСМА, Общинският съвет

Р Е Ш И

Не дава съгласие да се отмени Решение № 267/16.09.2011 г. на Общински съвет-Сандански, относно управление на общинските мери и пасища.

ПО Т. 9 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – преминаваме към т. 9 от дневния ред в частта, в която кмета на общината предлага именно този план за паша по приложение 1.1. Колеги разглеждаме т. 9 чисто процедурно. т. 9 се видоизмени колеги съобразно нашето предишно решение че не дадохме съгласие за отмяна на решение 267. И следователно ние няма как да приемем следващите точки. Няма как да приемем нов списък при положение че остава в сила оспорваното решение . И в тази връзка да гласуваме само годишния план за паша. И още едно предложение  – да се възложи на кмета среща с г-н Хаджигаев.

Подлагам на гласуване приложение 1.1. – годишен план за паша, относно ползването на мери и пасища за 2012 г. 

1. АНДОН   СЛАВЧЕВ   РИЗОВ                                ЗА
2. АНТОН  БОРИСЛАВОВ  ЦАНЕВ                          ЗА
3. АСПАРУХ  ИВАНАНОВ КОСТАДИНОВ              ЗА 
4. АТАНАС  СЛАВЧЕВ  СТОЯНОВ                            ЗА 
5.БЛАГОЙ ДИМИТРОВ ДОНЧЕВ                            ЗА 
6. ВАЛЕНТИН  ЛЮБЕНОВ  АТАНАСОВ                  ЗА
7. ВАНГЕЛ  ЙОРДАНОВ  АНТАЛАВИЧЕВ             ЗА 
8. ГЕОРГИ  ИЛИЕВ  СИНАНСКИ                             ЗА 
9. ГЕОРГИ ХРИСТОВ БАМБАЛОВ                          ЗА
10. ГЕОРГИ РУМЕНОВ ТРАЙКОВ                          ЗА 
11. ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ СТАМЕНОВ                 ЗА 
12. ДИМИТЪР ЛЮБЕНОВ СТАНОЕВ                     ЗА
13. ДИМИТЪР ЛЮБЕНОВ СТОЙКОВ                    ЗА
14. ДИМИТЪР СОТИРОВ КЕХАЙОВ                       ЗА
15. ЕМИЛ ИВАНОВ ТЕРЗИЙСКИ                           ЗА 
16. ЖИВКО КИРИЛОВ ИВАНОВ                          ЗА
17. ЗВЕЗДАН ДИМИТРОВ ГАЦЕВ                          -
18. ЗОРИЦА ТОШКОВА ОРГАНДЖИЕВА              ЗА       
19.  ИВАН БОРИСОВ НИКОЛОВ                            ЗА
20. КИРИЛ АНДОНОВ КОТЕВ                                 ЗА
21. НИКОЛАЙ ДИМИТРОВ ШАЛАМАНДОВ        ЗА
22. ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ДОДУШЕВ                            ЗА
23. ПЕТЪР ЛЕОНИДОВ ПЕТКАНИН                        -
24. СВЕТОСЛАВ ДИМИТРОВ ИВАНОВ                 ЗА
25. ТАНЯ ЦВЕТКОВА ИЛИЕВА-СТОЯНОВА           ЗА
26. ТОНИ ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ                            ЗА
27. ХРИСТИНА НИКОЛОВА МОСКОВА                ЗА
28. ЯВОР ИВАНОВ АРГИРОВ                                  ЗА
29. ЯНКО ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ                            ЗА
С поименно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ

След станалите изказвания , предложения и проведени гласувания на основание  чл.37, ал.1, т.1 от  ЗСПЗЗ,  Общинският съвет прие :
Р Е Ш Е Н И Е  №  14

от 14 декември 2011 г.

ОТНОСНО: Вх.№ 828/ 06.12.2011г.-предложение от Кмета на община Сандански, относно ползването на мери и пасища от ОПФ на община Сандански.

На основание : чл.37, ал.1, т.1 от  ЗСПЗЗ, Общинският съвет 

Р Е Ш И

Приема Годишния план за паша за  ползване на мери и пасища от ОПФ на Община Сандански за 2012 г,съобразно Приложение 1.1.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ -  с пълно мнозинство е прието решението. Подлагам на гласуване другото предложение : ОбС възлага на Кмета на община Сандански, на Председателя на ОбС, и на Председателя на комисията по земеделие, гори и опалване на околната среда и водите да организират  среща с Областния управител на Област Благоевград относно спазване на реш. 267 на ОбС и да запознаят на следваща ОбС Сандански с резултатите от тази среща. 
С явно гласуване от 27 гласували общински съветници,  ЗА – 27, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0,  СЕ ПРИЕМА. 
След станалите изказвания , предложения и проведени гласувания на основание  чл.21, ал.2 от ЗМСМА,  Общинският съвет прие :
Р Е Ш Е Н И Е  №  15

от 14 декември 2011 г.

 ОТНОСНО: Спазване на срока за сключване на договорите за наем на мери и пасища от ОПФ с лицата , отглеждащи пасищни животни на територията на община Сандански.

На основание : чл.21, ал.2 от ЗМСМА,Общинският съвет

Р Е Ш И

Възлага на Кмета на община Сандански, Председателя на Общинския съвет и Председателя на ПК по земеделие, гори, опазване на околната среда и водите да организират среща с Областния управител на област Благоевград , относно спазване на законоустановения срок за подписване на договори за наем на мери и пасища от ОПФ с лицата отглеждащи пасищни животни .
ПО Т. 10 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – колеги минаваме към т. 10 чисто процедурно. Тя вече касае не списъка ,а наемната цена за мери и пасища – общинска собственост. Наемната цена за ползване на 1 дка мери и пасища на територията на община Сандански, бе 0.60 лв. В разговор с кметове на други общини се направи едно пручване и се оказа че наемната цена на община Сандански е най малка. С оглед приходната част на бюджета и оптималното ползване на тези мери и пасища Кмета на Общината внася предложение тази цена да бъде коригирана, но преди това той внася предложение за отмяна на решението с което е определена цената от 0.60 лв на дка за една година. Колеги становища и мнения има ли .? 

Г-Н  ВАНГЕЛ АНТАЛАВИЧАВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – това решение само за цената ли е или има и нещо друго.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – само за наемната цена е. Колеги т. 10 е за отмяна на решението на предишната наемна цена и след това т. 11 е за приемане на новата цена. Подлагам на гласуване предложението на Кмета относно отмяна на решение №98/30.04.2009г., определящо  цената  за отдаване под наем на общински мери и пасища .
1. АНДОН   СЛАВЧЕВ   РИЗОВ                                ЗА
2. АНТОН  БОРИСЛАВОВ  ЦАНЕВ                          ЗА
3. АСПАРУХ  ИВАНАНОВ КОСТАДИНОВ              ЗА 
4. АТАНАС  СЛАВЧЕВ  СТОЯНОВ                            ЗА 
5.БЛАГОЙ ДИМИТРОВ ДОНЧЕВ                            ЗА 
6. ВАЛЕНТИН  ЛЮБЕНОВ  АТАНАСОВ                  -
7. ВАНГЕЛ  ЙОРДАНОВ  АНТАЛАВИЧЕВ             ЗА 
8. ГЕОРГИ  ИЛИЕВ  СИНАНСКИ                             ЗА 
9. ГЕОРГИ ХРИСТОВ БАМБАЛОВ                          ЗА
10. ГЕОРГИ РУМЕНОВ ТРАЙКОВ                          ЗА 
11. ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ СТАМЕНОВ                 ЗА 
12. ДИМИТЪР ЛЮБЕНОВ СТАНОЕВ                    -
13. ДИМИТЪР ЛЮБЕНОВ СТОЙКОВ                    ЗА
14. ДИМИТЪР СОТИРОВ КЕХАЙОВ                       ЗА
15. ЕМИЛ ИВАНОВ ТЕРЗИЙСКИ                           ЗА 
16. ЖИВКО КИРИЛОВ ИВАНОВ                          ЗА
17. ЗВЕЗДАН ДИМИТРОВ ГАЦЕВ                          -
18. ЗОРИЦА ТОШКОВА ОРГАНДЖИЕВА              ЗА       
19.  ИВАН БОРИСОВ НИКОЛОВ                            ЗА
20. КИРИЛ АНДОНОВ КОТЕВ                                 ЗА
21. НИКОЛАЙ ДИМИТРОВ ШАЛАМАНДОВ        ЗА
22. ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ДОДУШЕВ                            ЗА
23. ПЕТЪР ЛЕОНИДОВ ПЕТКАНИН                        -
24. СВЕТОСЛАВ ДИМИТРОВ ИВАНОВ                 ЗА
25. ТАНЯ ЦВЕТКОВА ИЛИЕВА-СТОЯНОВА           ЗА
26. ТОНИ ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ                            ЗА
27. ХРИСТИНА НИКОЛОВА МОСКОВА                ЗА
28. ЯВОР ИВАНОВ АРГИРОВ                                  ЗА
29. ЯНКО ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ                            ЗА
С поименно гласуване от 25 гласували общински съветници,  ЗА – 25, ПРОТИВ – няма, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ
След станалите изказвания , предложения и проведени гласувания на основание  чл.21, ал.2 от ЗМСМА,  Общинският съвет прие :
Р Е Ш Е Н И Е  №  16

от 14 декември 2011 г.

ОТНОСНО: Вх.№ 829/06.12.2011 г.- предложение от Андон Тотев- Кмет на община Сандански, относно отмяна на Решение № 98/ 30.04.2009 г. на Общински съвет-Сандански.

На основание : чл.21, ал.2 от ЗМСМА, Общинският съвет

Р Е Ш И

Дава съгласие да се отмени Решение № 98/30.04.2011 г. на Общински съвет-Сандански, относно определена наемна цена за ползване на мерите и пасищата  в община Сандански в размер на 0.60 лв/дка.

ПО Т. 11 ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – преминаваме към т. 11.- предложението е за отдаване на общински мери и пасища в размер на 2.00 лв. на дка за една година .Г-н Мицев заповядайте.

Г-Н ВЕЛИН МИЦЕВ- Значи ако говорим за цената от 2.00лв. като цифра е нищо но увеличението от 0.60 лв. на 2.00лв колко пъти се увеличава? Три пъти. Е не е ли много да ни изтропате такава цена? Мене не ме удовлетворява цената. Има ли причина да се увеличи на 2 лв.
Г-Н  ЖИВКО ИВАНОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – колеги може би г-н Мицев е прав в частта си колко пъти се увеличава цената. Когато се говори за някакъв размер на плащания винаги трябва да се изхожда от някакви принципи от някаква логика. Ако има инфлационни натрупвания равни на чистия процент- ок ще вдигнем цената. Но аз се чувствам че все едно предишния общински съвет е намалил цената а сега този я увеличава.
Г-Н АНДОН РИЗОВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – колеги влязохме в прицедура на гласуване.
Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – да точно така. 

Г-Н  ВАНГЕЛ АНТАЛАВИЧЕВ- ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК – 2 лв е наистина голямо увеличение- 300% Предлагам нещо по- среден вариант- например 200%.- 1.20лв.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ -  Колеги има две предложения. Едното е на кмета на общината другото на Г-н Анталавичев. Подлагам на гласуване  предложенията по реда на тяхното постъпване. За Кмета на Общината – за цена от 2.00лв. Поименно
1. АНДОН   СЛАВЧЕВ   РИЗОВ                                ЗА
2. АНТОН  БОРИСЛАВОВ  ЦАНЕВ                          ЗА
3. АСПАРУХ  ИВАНАНОВ КОСТАДИНОВ              ЗА 
4. АТАНАС  СЛАВЧЕВ  СТОЯНОВ                            ЗА 
5.БЛАГОЙ ДИМИТРОВ ДОНЧЕВ                            ПРОТИВ
6. ВАЛЕНТИН  ЛЮБЕНОВ  АТАНАСОВ                  -
7. ВАНГЕЛ  ЙОРДАНОВ  АНТАЛАВИЧЕВ             ПРОТИВ 
8. ГЕОРГИ  ИЛИЕВ  СИНАНСКИ                             ПРОТИВ 
9. ГЕОРГИ ХРИСТОВ БАМБАЛОВ                          ЗА
10. ГЕОРГИ РУМЕНОВ ТРАЙКОВ                          ЗА 
11. ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ СТАМЕНОВ                 ПРОТИВ
12. ДИМИТЪР ЛЮБЕНОВ СТАНОЕВ                    -
13. ДИМИТЪР ЛЮБЕНОВ СТОЙКОВ                    ЗА
14. ДИМИТЪР СОТИРОВ КЕХАЙОВ                       ЗА
15. ЕМИЛ ИВАНОВ ТЕРЗИЙСКИ                           ЗА 
16. ЖИВКО КИРИЛОВ ИВАНОВ                          ПРОТИВ
17. ЗВЕЗДАН ДИМИТРОВ ГАЦЕВ                          -
18. ЗОРИЦА ТОШКОВА ОРГАНДЖИЕВА              ПРОТИВ       
19.  ИВАН БОРИСОВ НИКОЛОВ                            ЗА
20. КИРИЛ АНДОНОВ КОТЕВ                                 ПРОТИВ
21. НИКОЛАЙ ДИМИТРОВ ШАЛАМАНДОВ        ЗА
22. ПЕТЪР ВАСИЛЕВ ДОДУШЕВ                            ПРОТИВ
23. ПЕТЪР ЛЕОНИДОВ ПЕТКАНИН                        -
24. СВЕТОСЛАВ ДИМИТРОВ ИВАНОВ                 ЗА
25. ТАНЯ ЦВЕТКОВА ИЛИЕВА-СТОЯНОВА           ЗА
26. ТОНИ ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ                            ЗА
27. ХРИСТИНА НИКОЛОВА МОСКОВА                ПРОТИВ
28. ЯВОР ИВАНОВ АРГИРОВ                                  ЗА
29. ЯНКО ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ                            ЗА
С поименно гласуване от 25 гласували общински съветници,  ЗА – 16, ПРОТИВ – 9, ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ – 0, ПРИЕМА СЕ

След станалите изказвания , предложения и проведени гласувания на основание  чл.21, ал.1,т.1 от ЗМСМА, във връзка с чл.37к, ал.1 и ал.3 от ЗСПЗЗ,,  Общинският съвет прие :
Р Е Ш Е Н И Е  №  17

от 14 декември 2011 г.

ОТНОСНО: Вх.№ 830/ 06.12.2011 г.- предложение от Андон Тотев-Кмет на община Сандански, относно определяне на наемна цена за ползване на мери и пасища от ОПФ на община Сандански.

На основание : чл.21, ал.1,т.1 от ЗМСМА, във връзка с чл.37к, ал.1 и ал.3 от ЗСПЗЗ, Общинският съвет

Р Е Ш И

Определя наемна  цена на декар за отдаване под наем на мери и пасища  от ОПФ  за община Сандански в размер на  два лв/дка.

Г-Н АТАНАС СТОЯНОВ - ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ –колеги с това дневния ред е изчерпан и закривам днешното заседание. 

Заседанието бе закрито в 15:30 ч.

ПРОТОКОЛИСТ :                                                              ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 

      / Зорница Зъкова- Иванова /                                       ОБЩИНСКИ СЪВЕТ : 

                                                                                                             /АТАНАС  СТОЯНОВ /
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